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är en pensionerad amerikansk federal analytiker med lång erfarenhet från olika statliga myndigheter,

inklusive US Civil Service Commission, FDA, Carter White House, NASA och US Treasury. Som en
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förstörde rymdfärjan, och dokumenterade hans historia i boken "Challenger Revealed." Efter att ha

tjänstgjort på Treasury blev han en högljudd kritiker av det privata finanskontrollerade monetära

systemet, och beskrev sin oro i "We Hold These Truths: The Hope of Monetary Reform." Han fungerade

som rådgivare till American Monetary Institute och arbetade med kongressledamoten Dennis Kucinich

för att förespråka för att ersätta Federal Reserve med en äkta nationell valuta. Se hans nya bok, Our

Country, Then and Now , Clarity Press, 2023. Se även hans Three Sages Substack

på https://montanarcc.substack.com och hans artiklar från American Geopolitical Institute

på https://www.vtforeignpolicy.com/ kategori/agi/

"Varje mänsklig verksamhet måste tjäna livet, måste försöka berika tillvaron på jorden, så att människan

inte blir förslavad där hon försöker etablera sitt herravälde!" Bô Yin Râ (Joseph Anton Schneiderfranken,

1876-1943), översättning av Posthumus Projects Amsterdam, 2014. Ladda också ner Kober Press-

utgåvan av The Book on the Living God här.
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En anmärkning om dokumentation: Viktiga källor har angetts, men varje påstående som görs i den här

e-boken har dokumentärt stöd som kan eller inte kan citeras. Självklart tar författaren ansvar för hela

innehållet. Även om vissa av påståendena i texten kan vara chockerande för vissa läsare, är det fortfarande

nödvändigt att de görs. Slutligen har texten granskats i sin helhet av flera ansvariga experter, så att den i

denna mening är produkten av en gemenskap av individer som har interagerat under en tid. 

 Förord

Jag föddes 1946 i Missoula, Montana, då hjärtat av en av de mest vilda och avlägsna delarna av den

kontinentala USA. Mamma hade växt upp i vildmarken runt Seeley Lake, där hennes pappa arbetade i

timmerlägren. Min pappa gick på Montana State College på GI Bill. Mina minnen är impressionistiska:

ett litet hus vid foten av ett berg, utklädd som en indian, vandrade iväg en natt och hittas av grannar. 

Pappa anställdes av Dow Chemical, så vi bodde i Midland, Michigan, fram till sommaren 1960. Det var

ett typiskt familjeliv i en liten fabriksstad i Mellanvästern: Skola och kyrka. Baseball och fotbollssäsonger.

Ett kemiset till jul. Hej Doody på TV. Men också ett uppvaknande till amerikansk historia runt 8:e klass,

speciellt inbördeskrigets historia. Dagens fråga: Bör det kommunistiska Kina tillåtas gå med i FN?

Chocken av Sputnick.

När jag var 13 flyttades pappa till en Dow/Badische-fabrik nära Williamsburg, Virginia, och livet

förändrades plötsligt. Vi bodde nära det återställda området i Colonial Williamsburg (CW) som hade

skapats genom välgörenhet av John D. Rockefeller, Jr. Gymnasiet hade två sociala klasser:

stadsbarnen som huvudsakligen kom från familjer associerade med CW eller College of William och

Mary och landets barn vars familjer gick tillbaka till konfedererade dagar eller till och med tidigare.

Naturligtvis var skolorna segregerade.

Och när jag flyttade från en plats i Michigan där det fanns sjöar, gårdar och skogar som omger staden,

bodde jag nu en mil från CIA "farm" och nära ett av de största konglomeraten av armén, marinen,

flygvapnet och rymdanläggningar i världen. Militär-industriellt-komplex-land!

Vår gymnasieskola skickade sina bästa elever till Ivy League-universitet, så jag var på rätt spår för Yale.

Men på morgonen den 22 november 1963 kallades jag till kontoret, där jag fick veta att president John

F Kennedy hade blivit skjuten. Kanske var det en slump, men mitt liv verkade som att det rasade

samman efter det. Jag började senare på Yale men hoppade av efter sex veckor. Ingenting där gav



genklang. Men det slutade med att jag gjorde Phi Beta Kappa på College of William and Mary och en

karriär hos den federala regeringen. 

Jag skulle vilja nämna en märklig händelse från mitt sista år.

Jag var då studentchef för James Blair High School International Relations Club. Vår fakultetsrådgivare

hade fått oss en inbjudan till en konferens som hölls på Williamsburg Lodge. Vi dök upp, men innan vår

grupp kunde delta i några sessioner fick jag besked om att vi hade blivit avvisade på grund av det "dåliga

beteendet" hos några av våra studentmedlemmar. Det var en överraskning. Jag hade aldrig varit med

om något av detta. Datumet var den 11 april 1964. 

Eller så kanske någon gömde något.

Många år senare fick jag veta att konferensen hölls av Bilderberggruppen. Vid denna konferens ägde

det första mötet rum mellan Club of Romes grundare Aurelio Peccei och megabankiren David

Rockefeller. Det var starten på sammanslagningen mellan globalistisk finans och världsomspännande

befolkningsminskning som fortfarande pågår och styr världshändelser idag. 

Från mordet på JFK och mötet mellan Peccei och Rockefeller finns det en rät linje som markerar banan

för den katastrof som jag i den här e-boken karakteriserar som starten på tredje världskriget och möjligen

andra amerikanska inbördeskriget. 

Jag har varit ett närbildsvittne till den banan, inklusive 32 år som federal regeringsanalytiker och de år

jag har skrivit sedan dess. Det är vad jag har sett att den här e-boken handlar om.

Tack för att du läste. Jag hoppas att du får ut något av sidorna som följer. Stort tack till Michel

Chossudovsky och hans kollegor på Global Research för att de publicerat dem. Låt mig veta vad du

tycker. 

"Var inte rädd."

 

           Kapitel I:

Introduktion
Vi har sett många fruktansvärda varningar om att kriserna i Ukraina och Mellanöstern riskerar att

eskalera till tredje världskriget, ett krig mellan USA och dess "allierade" mot Ryssland, Iran och Kina

(RIC), tre nationer märkta av amerikansk militär doktrin som "hot" eller "motståndare". Inte långt efter

på träfflistan är Nordkorea, Syrien, Venezuela och en mängd stängselsittande nationer från den "globala

södern".

Jag hävdar att den heta fasen av tredje världskriget faktiskt började med invigningen av USA:s president

Joe Biden den 20 januari 2021.

Ett mer korrekt namn för vad USA frontar för är det angloamerikanska-sionistiska imperiet, vars mål

i över ett sekel, som vi ska diskutera, har varit total världserövring.

I dagens varningar likställs tredje världskriget med en global kärnvapenkonflikt. Sedan andra

världskrigets slut har en "första attack" av kärnvapen mot Ryssland av amerikanska militärplanerare

naturligtvis aldrig varit av bordet.

Men en global kärnvapenkonflikt ligger längst ut i risken för förödelse. Om vi kan erkänna att tredje

världskriget redan har börjat, hävdar jag vidare att imperiet och dess signatur globalistiska



ideologi redan har förlorat. Imperiet håller på att implodera. Globalisterna befinner sig på en

panikslagen reträtt och försöker täcka sina bakdelar med oväsen, hot, provokationer, lögner och blaster.

Antalet människor som luras av allt detta minskar för varje dag. 

Frågan blir då, vad händer härnäst? Jag hävdar att uppföljaren också redan har börjat och avslöjar sig

inom USA som ett möjligt amerikanskt inbördeskrig, vilket utan tvekan är en fortsättning på det första

inbördeskriget 1861-1865. Detta borde inte vara förvånande, eftersom historien upprepar sig i långa

vågor som engagerar samma underliggande krafter. 

Tillsammans med många amerikaner har Europa också börjat befria sig från det imperium som det har

varit underordnat i över ett sekel. Till och med trofasta anhängare av NATO och dess anspråk, som den

polske utrikesministern Radoslaw Sikorski, har uttalat att, som citerats av Simplicius, "Det finns ingen

vilja i Europa att föra ett krig med Ryssland. Detta är en absolut röd linje." 

Förutom Ryssland är fokuspunkten för nästa fas av europeisk historia sannolikt, som vi kommer att

diskutera vidare, den tysktalande världen, där till och med Tysklands förbundskansler Olaf Scholz, länge

betraktad som en amerikansk knähund, nu kräver förhandlingar för att avsluta krisen i Ukraina. 

Men kommer imperiet att spränga världen först?

                                                  Var är "krigsförklaringen"?

Den mer än semantiska svårigheten är att även om USA har varit i krig med någon nästan oavbrutet

sedan andra världskriget, så har "krig" aldrig förklarats av kongressen, en sådan förklaring verkar för

naiva människor som krävs för väpnad konflikt av den relik från svunna dagar, USA:s konstitution.

Istället har det funnits olika ”kongressresolutioner" som godkänner kraft, såsom Tonkinbuktens

resolution under Vietnamkriget eller 2001 auktorisation för användning av militär styrka (AUMF), dagar

efter 9/11. (Här kommer vi att avstå från att prata om "falska flaggor.")

Efter 9/11 invaderade USA Afghanistan och Irak, bombade Libyen och satte in proxy-jihadiststyrkor i

Syrien mot deras legitima regering, utan att kongressen hade en krigsförklaring. Dessa konflikter kom

efter att USA/UK/NATO förstörde Jugoslavien och avslutade det med Bill Clintons bombkampanj 1999

mot Serbien. 

För att inte tala om USA:s sponsring av en bedövande mängd "färgrevolutioner" som framkallats av CIA

och andra Deep State-byråer, inklusive icke-statliga organisationer som drivs av Soros-gänget och flera

"tankesmedjor" som RAND, för att störta otillräckligt kompatibla regimer via "demokratiska”

gatudemonstrationer etc. USA:s stöd till jihadistgrupper som ISIS har också varit en del av mixen,

inklusive i Syrien och mot Ryssland i Georgien och Ukraina. 

Så hur i denna miljö av galenskap och tvetydighet vet man när ett krig verkligen har börjat? Problemet

blev värre när initiativ som Wolfowitz-doktrinen (1992 – se nedan) öppnade dörren för förebyggande

attacker mot länder som bara kan planera att skada USA:s "intressen". Hur kunde du ens få en

kongressresolution att motivera det? Med den ovan nämnda "första bojkotten" mot Ryssland, till

exempel, skulle det vara svårt att få den nödvändiga överraskningen medan aktionen diskuterades i

kongressen! 

Bortsett från semantiken, menar många att ett fullständigt hett världskrig kan vara i antågande, med

sedvanlig praxis att USA plockar bort vad de tror är lågt hängande frukt som inte är möjligt mot RIC.

https://simplicius76.substack.com/p/zelenskys-last-hail-mary-gets-off?utm_source=post-email-title&publication_id=1351274&post_id=148762301&utm_campaign=email-post-title&isFreemail=false&r=emrlc&triedRedirect=true&utm_medium=email


Journalisten Pepe Escobar definierar vad som händer som en sista uppgörelse mellan imperiet, som

han kallar "Hegemon" och Eurasien, med RIC i dess kärna och den växande BRICS+-gemenskapen

som också spelar in. 

Escobar skriver utifrån krisen i Mellanöstern: ”Hegemon beräknar på ett världskrig för att stoppa

multipolariteten. Det stöder Israels folkmord i Gaza som ett nödvändigt ont för att vinna hårt i Västasien,

och räknar ut vem som kommer att bry sig när kriget blir globalt? 

                                                         Konflikten i Ukraina

Den ukrainska konflikten är ett proxykrig av USA och dess NATO-allierade mot Ryssland, mest högljutt

Storbritannien, med ukrainska soldater som dör i hundratusentals i ett fåfängt försök att försvaga

Ryssland och åstadkomma ett regimskifte mot Vladimir Putins ledning. Ryssland skulle sedan

balkaniseras till en samling "stateletter" underställda västerländska ekonomiska makter.

Den ukrainska konflikten är en förlängning av västvärldens önskan att åstadkomma ett strategiskt

nederlag för Ryssland och därigenom vinna slutlig seger i en rivalitet som började med det kalla kriget

efter andra världskriget, förlängdes genom Sovjetunionens kollaps under 1990-talet, och fortsatte med

Natos push till Rysslands gränser. Nästa land för att gå med i Nato skulle vara Ukraina och Georgien,

med Vitryssland också som mål, för att öppna dörren till stationering av kärnvapen utanför Rysslands

tröskel.

Egentligen går rivaliteten med Ryssland till det brittiska "stora spelet", där Storbritannien såg det

expanderande ryska imperiet som äventyrar brittisk hegemoni i Mellanöstern och Indien. Napoleon

försökte utnyttja Ryssland i sin egen serie av krig mot Storbritannien, ett försök som misslyckades. Det

bittert utkämpade Krimkriget 1853-1856 såg Rysslands expansion söderut omintetgöras av en koalition

av Storbritannien, Frankrike, Piemonte-Sardinien och Osmanska riket, men Ryssland återhämtade sig

snabbt och kunde skicka sin flotta till New York och San Francisco som en styrka till stöd för unionen

under det amerikanska inbördeskriget. 

Ukrainas statliga flagga bakom en mur av anonyma

demonstranter i Kiev, Ukraina. Händelser den 18 februari 2014 (licensierad under CC BY-SA 3.0)

Snabbspolning framåt till i dag började det pågående kriget med det USA-sponsrade störtandet av

Ukrainas neutrala regim i den provästliga "Maidan"-kuppen 2014. Sedan kom beväpningen och

träningen av Ukrainas väpnade styrkor (AFU) av Nato, sedan AFU:s angrepp på den rysktalande

Donbas-regionen i östra Ukraina, allt för oss in i 2022. Med denna provokation, och Ukrainas, Tysklands

och Frankrikes vägran att upprätthålla de av FN:s säkerhetsråd godkända Minsköverenskommelserna,

kom den ryska invasionen av Donbas i dess speciella militäroperation som startade i februari 2022.

https://thecradle.co/articles/supporting-genocide-to-halt-multipolarity


Ryssland hade annekterat Krim 2014, platsen för dess Svartahavshamn Sevastopol, men följde nu upp

med fyra östra ukrainska oblaster 2022. Varje annektering godkändes lokalt av en överväldigande

folkomröstning.

USA:s president Joe Biden stämplade den ryska invasionen som "oprovocerad". Det har varit långvarig

praxis för USA i krig att få motståndaren att attackera först, för att övertyga röstberättigade allmänheten

om att USA eller dess militär inte var fel. Detta gjordes till exempel av Roosevelt-administrationen när

den lurade Japan till att attackera Pearl Harbor den 7 december 1941. Något liknande gjordes för att

provocera fram den ryska attacken mot Ukraina 2022. Dessa händelser finns dokumenterade i min

senaste bok Our Country, Then and Now (Clarity Press, 2023).

USA och dess Nato-partner förnekar att de är "delaktiga" i Ukrainakriget. Men den enorma mängden

pengar, ammunition och andra former av stöd, inklusive flera anti-ryska ekonomiska sanktioner, gör det

klart att utan ständig medverkan från USA och Nato, skulle kriget vara förlorat av Ukraina inom veckor

eller till och med dagar. Sanktioner mot Ryssland, tillsammans med sabotage av Nord Streams pipelines,

har försvagat ekonomierna i Tyskland, Storbritannien och EU, medan Ryssland faktiskt har gynnats av

ökad ekonomisk självtillit och öppnandet av nya marknader för rysk gas och olja. 

Påståendet att USA och NATO inte är parter i kriget är en lögn som begås av USA, Storbritannien och

deras ekokammarmedia. Och det faktum att kriget har fört två kärnvapenbeväpnade supermakter

ansikte mot ansikte i vad som åtminstone för Ryssland är en existentiell konflikt kan bekräfta att vi

hävdar att tredje världskriget faktiskt är på gång. Man kan också säga att om Ukraina faller, så faller

Nato, och utan Nato måste USA återgå till att vara en ömakt. Den bästa bedömningen av de militära

aspekterna av Ukrainakonflikten har kommit från Andrei Martyanov, vars bok America's Final War (Clarity

Press, 2024) jag håller på att recensera. 

                                                         Israel och Mellanöstern

Detta för oss till Israel och Mellanöstern.

Jag tror att du, tillsammans med många andra, överraskades av Hamas attack mot Israel, utförd den 7

oktober 2023. Vissa har uppgett att den 7 oktober var en förebyggande attack mot ett Israel som redan

planerade ett folkmordsangrepp mot palestinierna för att påskynda skapandet av Eretz Israel,

beslagtagandet av olje- och gasresurser längs Gazas kustlinje och byggandet av en ny kanal från Röda

havet till Medelhavet. 

IDF:s massiva vedergällning, som av stora delar av världen ses som en bekräftande av dess

folkmordsavsikter mot palestinierna både i Gaza och på Västbanken, visade på en nivå av desperation

som var okänd i Israel sedan Yom Kippur-kriget 1973. Precis som med Ukraina kunde varken Israel

eller IDF överleva en dag utan USA:s ekonomiska och militära stöd, vilket alltid garanteras godkänt av

den amerikanska regeringen – presidenten och kongressen – på grund av den överväldigande

inflytandet från AIPAC och resten av Israels lobby. Denna lobby är lika stark, om än mindre öppen, i

Storbritannien.

Det som är nytt för västerländskt medvetande är närvaron i och runt Israel av "motståndsaxeln", som

inte bara består av Hamas utan också av icke-statliga aktörer i Libanon – Hizbollah och i Jemen –

houthierna (Ansar Allah), plus PMU-milis i Irak, alla med stöd av Syriens och Irans regeringar. Sedan

den 8 oktober 2023 har Hizbollah, Jemen och Iran avslöjat Israels sårbarhet för missilangrepp.

Medborgarnas emigration från Israel växer för varje dag, med tiotusentals på flykt från sina hem i norr

och söder, samtidigt som den israeliska ekonomin kollapsar.
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Bild: President Joe Biden deltar i ett begränsat bilateralt möte med premiärminister Benjamin Netanyahu på Hotel

Kempinski i Tel Aviv, Israel, onsdagen den 18 oktober 2023. (Vita husets officiella foto av Cameron Smith)

Som Pepe Escobar har indikerat verkar Israels regering med Benjamin Netanyahu i spetsen försöka

provocera fram ett stort regionalt krig mellan USA och Iran, vilket leder till ett hett regionalt krig eller

världskrig. Netanyahu stöds av de amerikanska neokonerna, som har agiterat våldsamt för krig med

Iran i decennier. 

Mina personliga kontakter med informanter i regionen har gjort det klart att de inte har några som helst

tvivel, att "bosättarstaten" Israel är på väg att förstöras. För definitiva detaljer, se Fadi Lamas

artikel: Israel: The Jewish Settler State in the Levant: A Prognosis. Fadi Lama är en av rektorerna för

Three Sages Substack. Se även onlinepublikationen The Cradle och dess serie kommentarer om kriget.

För närvarande i stor fara är det projekt som vissa tror har varit på plats under hela sionismens historia,

där de som kontrollerar den rabbinska Talmud tror att de en dag kommer att bli mänsklighetens

härskare. De har trots allt redan erövrat Amerika, Storbritannien och mycket av Västeuropa ideologiskt.

Vilken ironi om deras hemmabas – Israel – nu skulle upphöra att existera, ett resultat rankat som möjligt,

om inte troligt, av många kommentatorer. För en mer fullständig förklaring av krisens historiska rötter är

den klassiska källan den bortgångne brittiske journalisten Douglas Reeds The Controversy of Zion .

                                   Har tredje världskriget verkligen börjat?

Enligt min uppskattning markerar det uppenbarligen förplanerade proxykriget mot Ryssland i Ukraina, i

kombination med chocken av den överraskande branden i Israel och Mellanöstern, där båda nådde

kokpunkten innan Bidens enda mandatperiod slutförts, faktiskt början av WWIII. 

Jag skulle gå längre genom att säga att anledningen till att det amerikanska "etablissemanget" var så

angeläget att förhindra Donald Trump från att bli president 2016, att ställa honom inför rätta efter att han

valdes, att besegra honom i hans anbud om omval 2020, för att störa hans administration genom

covidens "plandemi" och för att hindra honom från att kandidera igen 2024, har berott på att han inte

var helt med på den övergripande planen på det sätt som Obama och Hillary Clinton var, Biden har

varit, och Kamala Harris är nu.

Helt i linje med planen är Neocons, de traditionella media, Hollywoods "stjärnor" och de tidigare och

nuvarande ledarna för National Security State, alla köpta och betalda i över decennier. Trumps bakgrund

är som affärsman, inte en krigsmaskins språkrör, som bevisade sin "opålitlighet" i ämbetet genom att

vägra delta i det sedan länge planerade attacken mot Syrien, till stor förtret för krigshetsarna även inom

sitt eget nationella säkerhetsteam. 

https://www.globalresearch.ca/wp-content/uploads/2023/10/biden-netanyahu-israel.jpeg
https://fadilama.substack.com/p/israel-the-jewish-settler-colony
https://fadilama.substack.com/p/israel-the-jewish-settler-colony
https://fadilama.substack.com/p/israel-the-jewish-settler-colony
https://fadilama.substack.com/p/israel-the-jewish-settler-colony
https://fadilama.substack.com/p/israel-the-jewish-settler-colony
https://fadilama.substack.com/p/israel-the-jewish-settler-colony
https://fadilama.substack.com/p/israel-the-jewish-settler-colony
https://thecradle.co/
https://thecradle.co/
https://www.unz.com/book/douglas_reed__the-controversy-of-zion/
https://www.unz.com/book/douglas_reed__the-controversy-of-zion/
https://www.unz.com/book/douglas_reed__the-controversy-of-zion/
https://www.unz.com/book/douglas_reed__the-controversy-of-zion/
https://www.unz.com/book/douglas_reed__the-controversy-of-zion/


Men med USA bakom 8-bollen med den kommande kollapsen i Ukraina och Israels misslyckande att ta

överhanden efter nästan ett år av skrikande avskyvärda folkmordskonflikter, inte bara på sina gränser

utan inom sitt eget territorium, galningarna, inklusive Ukrainas Zelensky, Storbritanniens Keir Starmer

och Netanyahu skulle mycket väl kunna få till att trycka på kärnkraftsknappen snarare än att möta de

mardrömslika konsekvenserna av imperiets hotade kollaps. Bland de mest skrämmande av dessa

konsekvenser är den pågående förlusten av amerikanska dollarhegemoni i händerna på BRICS+ och

andra nationer. 

Dollarglidningen slår mot hjärtat av imperiets ockerbaserade globala finansiella dominans och är

verkligen skriften på väggen. När den amerikanska regeringen inte längre kan sälja sin skuld har den

feta damen sjungit. Miljardärerna vet detta, vilket är anledningen till att de tar upp alla derivat i sikte. 

Omständigheterna som hetsar västvärlden till dess nuvarande tillstånd av växande panik har

dokumenterats av Fadi Lama i hans bok WHY THE WEST CAN'T WIN: From Bretton Woods to a

Multipolar World (Clarity Press, 2019).

För ytterligare bakgrund, se mina egna analyser om VT Foreign Policy: Is World War Three About to

Start ? och Är tredje världskriget på väg att starta eller har det redan börjat ?

 

                                                                      Kapitel 2:

Hur kom vi hit?
Vi kan inte förstå det nuvarande dilemmat utan hänvisning till historien. Det var därför jag skrev min

senaste bok, Vårt land, då och nu. Berättelsen omfattar amerikansk historia från de första puritanska

nybyggarna, med omfattande hänvisning till indianer och svarta som först togs som slavar, och fokuserar

på den gradvisa nedstigningen från olika folks sökande efter frihet till dagens nästan totala

underkastelse till globalisterna och den finansiella oligarkin. Denna oligarki får sin makt från den 500-

åriga kursen av västerländsk fraktionell reservbank och ockertiden.

Följande berättelse är baserad på avsnitten i Vårt land, då och nu som börjar i slutet av 1800-talet och

början av 1900-talet. Det var då som USA gav efter för sin egen girighet och rädsla när de blev en viktig

del av det anglo-amerikanska-sionistiska imperiet; nämligen den komponent som anklagades för att

slåss och dö i imperiets krig. Kom ihåg vad Henry Kissinger sa: "Militärmän är bara dumma, dumma

djur som ska användas som brickor i utrikespolitiken." Detsamma kan sägas om Amerikas härskande

klass. 

                                                   Egenskaper för imperiet

Det anglo-amerikanska-sionistiska imperiet förkroppsligade konvergensen av två stora historiska

strömningar:

1) omvandlingen av det brittiska imperiet till ett större globalt företag som först sammanfogades av

brittisk sjömakt tills detta vid mitten av 1900-talet expanderade till ett gigantiskt sjö-/flygkomplex som

främst sköts av den amerikanska militären; och

2) utvecklingen av en nihilistisk social-politisk konstruktion exemplifierad av den franska

revolutionens terror; uppkomsten och tillväxten av den kommunistiska internationalismen efter Marx'

publicering 1848 av det kommunistiska manifestet och 1867 av Kapital ; erövringen av tsarryssland

av rabbinsk judendom, aka, den "ryska revolutionen"; och omstörtandet av det amerikanska

medvetandet genom kommersialismen och filistinismen i ett socialt, utbildnings-, medicinskt och
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mediasystem som kontrolleras av Rockefellers och andra brittiska och amerikanska oligarker. Många

var judar, inklusive många i USA som kontrollerade Hollywood, sprit och hasardspel. 

Det kan vara förbryllande för vissa att jag tar med kommunistiska influenser i listan ovan, men om man

tänker på begreppet kapitalism för de rika och kommunism för alla andra, kan detta vara tydligare.   

Nettoeffekten av denna utveckling är dagens miljardärernas regeringstid , kombinerat med

individens nästan fullständiga underkastelse av statens/korporativistiska tyranni. Det

underliggande syftet är våldsam världserövring och massiv stöld av alla planetära resurser. Den bästa

litterära skildringen av denna apparat är fortfarande den epokala romanen 1984.

Denna utveckling började dyka upp omkring 1905, och genom de brittiska "klubbarnas" agentur och

den monetära makten av Cecil Rhodes och Nathaniel Rothschild och deras "Round Table", satte

imperiet som nu uppstod:

1) med Rhodos ord, "att återställa amerikaner till det brittiska imperiet"; och

2) att förinta Storbritanniens främsta kontinentala rival: Tyskland.

Sida vid sida med dessa åtgärder var tillväxten av sionismen, som började påverka världshändelserna

efter att Balfour-deklarationen som utfärdades av den brittiska regeringen 1917 beviljade regionen

Palestina, då en del av det osmanska riket, till judarna som ett evighetens "hemland."

Det är viktigt att betona att även om skapandet av Israel 1947-1948 påstods vara en reaktion på

"Förintelsen" från andra världskriget, så togs beslutet att implantera en judisk nationalstat i Palestina

långt tidigare. Det var faktiskt en del av brittisk utrikespolitik långt före 1900-talets början.

En av anledningarna till att britterna förde in USA i första världskriget var att frigöra en stor del av den

brittiska armén som var stationerad på västfronten för att skickas till att erövra Palestina från

ottomanerna, med avsikten att bli en framtida judisk ockupation.

Geopolitiskt skulle detta beslag säkra den södra änden av "Mackinder Line", uppkallad efter en brittisk

professor, Sir Halford Mackinder, genom vilken Storbritannien planerade att kontrollera världens

"Heartland"; dvs Eurasien. Denna linje börjar i Östersjöregionen, går söderut längs Polen och genom

Ukraina, sedan över Dardanellerna och Turkiet till den levantinska kusten. 

Naturligtvis är det just detta område där WWIII nu har börjat. (På tal om Dardanellerna, kommer Turkiet

att vända och lämna Nato för att gå med i BRICS+?)

Senare, under andra världskriget, slöt den brittiske premiärministern Winston Churchill en hemlig

överenskommelse med Hitler, där Tyskland skulle återkalla sin nordafrikanska armé som var redo att ta

Suezkanalen och Palestina, i utbyte mot britternas samtycke till Tysklands invasion av Sovjetunionen. 

Att åstadkomma denna invasion med full vetskap om att Tyskland därmed skulle förstöras,

var hörnstenen i Churchills strategi för andra världskriget. Dessa historiska fakta har förklarats i Guido

Giacomo Preparatas mästerliga Conjuring Hitler: How Great Britain and America Create the Third Reich

and Destroyed Europe .

Det var förstörelsen av det kristna Europa, med den tysktalande världen i dess kärna, som blev det

överordnade målet för det angloamerikanska-sionistiska imperiet och har förblivit så till denna dag. En

tidig nyckel till denna strategi var den så kallade "ryska revolutionen", utförd av judiska styrkor

kontrollerade av rabbinsk talmudism och finansierad av västerländska bankirer. Återigen, den bästa
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källan om denna aspekt av världskonspirationen är den brittiske journalisten Douglas Reeds The

Controversy of Zion.

Faktum är att enbart genom första världskriget lyckades den brittiskledda koalitionen (med betald hjälp

av bolsjevikerna) förstöra fyra imperier med starkt religiöst arv: det tyska, det österrikisk-ungerska, det

ryska och det osmanska.

Vi kan också observera att skapandet av en oligarkisk antikristen stat baserad på bank och finans –

ocker – var kärnan i ett långsiktigt projekt för att överföra prioriteringar och praxis från den italienska

stadsstaten Venedig till resten av västra Europa som började påverka England runt år 1520. För mer

detaljer se Francis Leaders Substack från 3 september 2024, baserat på en föreläsning av Gerry Rose

med titeln The Venetian Takeover of England. Se även Francis Leaders Substack från den 18

september, med "The Venetian Virus: How England Was Conquered from Within", av H. Graham Lowry

i The Duke Report. Se här.

På tal om Venedig skrev William Shakespeare The Merchant of Venice runt 1596-1598 baserat på

italienska källor. Shakespeare var inkopplad i det engelska samhällets högsta nivå, och vi kan ta hans

drama som en varning för vad som pågick i en tid då ocker blev utbredd. Många av Englands

aristokratiska ungdomar föll offer för både judiska och icke-judiska penninglångivare som verkade fritt i

renässansen London. Shylocks "pund av kött" var en effektiv symbol för de dödliga insatserna i spelet.

                                                      Finansiell Hegemoni

Inom ekonomin är imperiets program att säkra ekonomisk, social och politisk kontroll över världen

genom finansiell hegemoni, baserat, som nämnts ovan, på fraktionerad reservbank och ocker. Detta

system, med ursprung i Venedig och nu över 500 år på väg, var avsett att säkerställa det konstanta

flödet av alla pengar (konsumtionskraft/likviditet/växlingsmedel) i händerna på de västerländska

bankirerna. Dörren öppnades till denna historiska katastrof när påvedömet upphävde sitt hundra år

långa förbud mot ocker under påtryckningar från den rika klassen. 

Pengarna som därifrån stulits från samhället skulle värderas i termer av guld, med fraktionerad

reservbank som multiplicerade guldet till mängden önskade papperspengar – krediter – som släpptes i

omlopp. Själva guldet skulle hållas av bankirerna i deras valv. Med tiden, varje vardagsmorgon, skulle

en grupp av de rikaste männen i England träffas på Rothschild Bank i City of London för att fastställa

priset på guld under den kommande dagens handel. De kontrollerade alltså det monetära värdet av

varje artikel som köptes eller såldes i världen.

Den moderna London Gold Fix hölls första gången den 12 september 1919, för att kickstarta Londons

guldmarknad efter slutet av första världskriget. Under 85 år fram till 2004 skulle de fem

medlemsbankerna i London Gold Fix träffas ansikte mot ansikte på NM Rothschilds kontor på St.

Swithins Lane i City of London. 

Pengarna som på så sätt ackumulerades som bankirers vinster skulle selektivt delas ut till ombud,

inklusive massmedia för att kontrollera massornas sinnen, sedan deras inkomster, levnadsvillkor,

hälsovård, livsmedelsförsörjning, etc., till och med deras livslängd. Följande artikel avslöjar vad som

troligen är toppen av isberget, eller nära det. Se här.

https://francesleader.substack.com/cp/148457335
https://francesleader.substack.com/cp/148457335
https://francesleader.substack.com/cp/148457335
https://francesleader.substack.com/cp/148457335
https://francesleader.substack.com/cp/148457335
https://francesleader.substack.com/cp/149036229
https://sputnikglobe.com/20240915/how-rothschild-banking-clan-uses-its-vast-wealth-to-influence-world-events-and-control-governments-1120151284.html


En viktig del av befolkningskontrollen skulle bli tillverkning och distribution av beroendeframkallande

droger av CIA och andra Deep State-byråer. Nära besläktad var Big Pharmas behandling med

receptbelagda läkemedel. Vinsterna från både laglig och illegal drogförsäljning idag stödjer Deep States

"svarta" agenda, berikar de monetära centra, särskilt City of London och Wall Street, och stödjer det

globala finansiella systemet, alltid på gränsen till överextension och kollapsa som hände med den

globala finanskrisen 2008-2009.

                                                      Inriktning på Tyskland

Tyskland var det ursprungliga målet för imperiet när det väl hade konsoliderat sig. Tyskland var måltavla

inte bara för att, som alla vet, det tyska imperiet, som bildades 1870 men med djupa historiska rötter,

var Storbritanniens främsta sjö- och kommersiella rival, utan också för att Tyskland under 1800-talet

hade blivit kontaktpunkten i Europa av många djupgående andliga strömningar relaterade till Europas

kristna arv. 

.

Det tyska kolonialriket och dess protektorat 1914 (licensierad under CC BY-SA 4.0)

.

Dessa strömningar lovade inte bara att vitalisera kristendomen, utan hoppades också på att uppnå

genombrott inom andliga områden relaterade till studier av österländska religioner, inklusive de i Indien,

Kina och Japan, tolerans och enhet med islam skyddad av en spirande allians mellan Tyskland och

ottomanerna, och uppkomsten av avancerade läror om jämförande andlighet. 

De senare exemplifierades till exempel av Rudolf Steiners diskurser och Bô Yin Râs ännu viktigare läror

(Joseph Anton Schneiderfranken, 1876-1943), vars böcker samlade över en miljon läsare i den

tysktalande världen. 

Vägen hade banats av tysk musiks rika traditioner, som kulminerade i verk av kompositören Richard

Wagner, tysk litteratur exemplifierad av Goethe, Schiller och bröderna Grimm, och

vetenskapsmän/historiker som Gottfried Wilhelm Leibnitz. Med H. Graham Lowrys ord. "Leibniz skrifter,



särskilt hans essäer om rättvisa och lycka, påverkade djupt republikanska rörelser i både England och

de amerikanska kolonierna. Hans idéer om universell välvilja och lycka som centrala för mänskliga

syften utmanade direkt den venetianska modellen för imperialism och finansiell kontroll.” 

Den tyska filosofin hade också gjort stora genombrott. Immanuel Kant "hade förankrat principen om det

autonoma förnuftet, att 'alltid tänka själv', som upplysningens väsen. GWF Hegel, Kants befallande

efterträdare, avslöjade en storslagen teori om framsteg, där en världsanda vägleder historien mot en

utopisk framtid.” (Alex Ross, Wagnerism: Art and Politics in the Shadow of Music, s.24)

Längre tillbaka i historien fanns skatterna från medeltida och renässansmystik, exemplifierade av

Meister Eckhart och religiösa reformatorer som Martin Luther och de tyska anabaptisterna. Tusentals

tyska artister, musiker och författare förde dessa läror vidare runt om i världen, med särskild inverkan i

Japan och Amerika. Den briljanta fiktionen av USA:s största kvinnliga författare, Willa Cather, vittnar

om denna rörelse med hennes ihärdiga motiv av tyskt tänkande och ande, särskilt när det gäller

Wagner. 

Det krävdes första och andra världskrigen för att förminska Tyskland till aska, men det tyska ekonomiska

miraklet på 1950- och 1960-talen visade landets obotliga anda. Än en gång idag har imperiet riktat sig

mot Tyskland genom att tvinga det att köpa in sig i "Project Ukraine" på bekostnad av sina egna billiga

energikällor från Ryssland. Men misslyckandet med imperiets angrepp på Ryssland i Ukraina kan också

leda till befrielsen av Tyskland och resten av EU från de bojor som imperiet så mödosamt smidde genom

1900-talets krig.

                                                    Det unika med Wagner

Den store tyske kompositören Richard Wagner (1813-1883), förföljd i sin ungdom som socialradikal,

hade klurat ut bankirernas knep. I Nibelungens ring porträtterade Wagner den onda dvärgen som

försökte kontrollera världen genom kraften från guldringen som han stal från Rhenjungfruernas förvar.

Denna ring gav makt över allt i världen. Tolkiens Sagan om ringen är den engelskspråkiga versionen av

berättelsen. Star Wars- sagorna bygger också mycket på Wagners berättelser, såväl som den

tematiska musiken. 

De brittiska bankirerna visste att de var de onda dvärgarna Wagner hade lyft fram och att resten av

världen också fick reda på det. Så Tyskland fick åka. Wagner hade också upptäckt, genom sin

produktion av Parsifal, att det fanns i världen en ordning av höga andliga väktare som höll hemligheten

med den heliga gralen – Kristi väg till Anden. 

Tillgången till gralens heliga styrka hade avbrutits av mänskliga brister, men en ny gemenskap av

oskyldiga upptäckte det, så Wagner var tvungen att elimineras på dessa grunder också. Särskilt unga

människor skulle inte få inse att en ny andlig tidsålder var på väg, en fri från materialismens förbannelse. 

Naturligtvis har dagens penningmästare försökt att skrämma bort folk från Wagner genom att tjata på

det faktum att Hitler gillade att lyssna på hans musik. Men så har miljontals människor runt om i världen

gjort det i nästan två århundraden nu. 

På liknande sätt kände imperiet sig tvunget att förstöra den ryska kulturen tillsammans med den tyska.

En snabb titt på amerikansk "streaming"-TV berättar vad de ersatte dessa klassiker med och varför en

majoritet av människor idag saknar grundvärderingar. 

 



                                                                     Kapitel 3:

Viktiga datum—1880-1990
Det angloamerikanskt-sionistiska imperiet är framför allt bankirernas, finansiärernas,

hedgefondägarnas och aktiemäklarnas imperium. Alla andra slavar för dem – inklusive chefs- och

yrkesklasserna, statsarbetare och militären – förutom, naturligtvis, arbetarna. Bland de viktigaste

datumen som markerar imperiets moderna historia, sedan strax före 1900-talets början är följande:

1880-1902: Boerkrigen slutförde stöld av sydafrikanska guld- och diamantrikedomar av det brittiska

imperiet från holländska och inhemska ockupanter, med afrikanska kolonier som nu kontrolleras av

bankkonglomeratet Rothschild och det av Cecil Rhodes finansierade Round Table. Samtidigt går den

sionistiska rörelsen, med ursprung i Östeuropa, tillsammans med den brittiska regeringen för att föra

fram planer för skapandet av staten Israel. Före sionismen hade tre miljoner europeiska judar

framgångsrikt migrerat till USA och assimilerades fredligt som hårt arbetande laglydiga medborgare

utan tanke på en judisk nationalstat. För dem var det "förlovade landet" Amerika. Medan några senare

donerade pengar till bosättningen av europeiska judar i Palestina, hade praktiskt taget inget intresse av

att någonsin flytta dit, än mindre ett terroristkrig för att ta marken från dess ockupanter. 

1902-1909: Anglo-American Pilgrim Society bildas för att främja den kejserliga agendan och försäkra

Cecil Rhodes dröm om att "återställa Amerika för det brittiska imperiet." Program implementerat för att

kontrollera mainstreammedia i Storbritannien och USA som ett instrument för masspropaganda till stöd

för imperialistisk finansiell hegemoni och världsomspännande kolonialism och erövringskrig. Det

viktigaste amerikanska imperiets propagandaorgan var och är fortfarande New York Times.

1913: Federal Reserve Act och Revenue Act antas av kongressen genom påverkan av Rothschilds

intressen i kombination med US Money Trust som drivs av Morgans och Rockefellers.

(Rothschilds skrev Federal Reserve Act.) Huvudsyftet är att kanalisera USA:s industriella rikedomar till

krediter till Storbritannien och Frankrike för att utkämpa förintelsekrig mot Tyskland. Dessa åtgärder

överför penning- och finanspolitiken och följaktligen den ekonomiska politiken i USA till privata bankirer.

Således var USA i praktiken inte längre en suverän stat, utan en vasall av penningmakterna. Ytterligare

syfte är att finansiera rabbinsk Talmud-angrepp mot den ryska monarkin, alias den "bolsjevikiska" eller

"ryska" revolutionen. En era av massfolkmord i flera generationer mot rysk kristen befolkning följer, med

tiotals miljoner dödade. 

1914: Första världskriget börjar. Brittisk diplomati har skapat Trippelententen, bestående av

Storbritannien, Ryssland och Frankrike, för att säkerställa att det planerade "stora kriget" kommer att

tvinga Tyskland att slåss på både östliga och västliga fronter. Tyskland anfaller västerut genom Belgien

för att säkerställa en snabb knock-out, men konflikten myrar ner i skyttegravskrigföring som utdragit sig

för att blöda Tyskland ekonomiskt. Storbritannien manipulerar USA att gå med i krig i Europa så att de

kan skicka sin armé för att ta över Palestina från ottomanerna. USA:s propagandamaskin går fullt ut för

att måla ut tyskar som "Hun" och fängslar oliktänkande. USA:s fredsrörelse leds av republikanska

politiker som Charles Lindbergh, Sr., men är undertryckt. Wall Street-spekulanten Bernard Baruch tar

över och styr USA:s krigsekonomi.

1916: President Woodrow Wilson, en bankmandocka som undertecknade Federal Reserve Act, väljs

om på kampanjsloganen "Han höll oss utanför krig." USA går in i krig på allierad sida strax därefter. 



1917-1919: Storbritannien utfärdar Balfour-deklarationen som lovar Palestina till sionisterna som ett

framtida judiskt "hemland" och försäkrar genom Versaillesfördraget att Storbritannien kommer att

kontrollera Palestina som ett "mandat" av Nationernas Förbund. Fördraget ålägger Tyskland en

förkrossande fred, vilket skapar förutsättningar för ännu ett världskrig med Tyskland som fortfarande

var målet.

1921-1929: USA:s vinster från att finansiera kriget har orsakat att stora mängder guld har överförts

från Storbritannien och Europa som nu underblåser det "rytande tjugotalet" som stöds av banker som

lånar ut "på marginal" för att blåsa upp aktiemarknaden. Bank of England kraschar marknaden när

Federal Reserve går med på att återställa guld till Storbritannien. Den stora depressionen följer. Franklin

D. Roosevelt, vald till president 1932, konfiskerar privatägt guld, tar bort USA från guldmyntfoten och

finansierar sociala och ekonomiska återhämtningsprogram med stora infusioner av statsskulder. 

1933: Hitler utses till Tysklands förbundskansler när depressionen slår till, efter en lång

förberedelseperiod där angloamerikanskt kapital tillhandahåller medel för att återuppbygga Tysklands

krigsmaskin. Storbritannien och USA beväpnar också Sovjetunionen i hemlighet. Syftet är att avsluta

Tyskland genom att inleda en tysk attack mot Sovjetunionen. Brittisk vilseledande diplomati leder Hitler

vidare genom att verka "blidka" territoriella ambitioner. Hitler sväljer betet. 

1939-1941: När andra världskriget börjar i Europa, hävdar de amerikanska "internationalisterna" sig

genom att tjära antikrigsrörelsen med etiketten "isolationist". Samtidigt beväpnar USA Storbritannien,

Frankrike och Sovjetunionen genom Lend-Lease, samtidigt som de uppmanar Japan att attackera i Stilla

havet. Statsskulder och krigsbudgetar eliminerar arbetslöshet samtidigt som de skapar en enorm

stående armé av uniformerade militärer, försvarsentreprenörer, byråkrater som lever på det federala

budgetunderskottet och vanliga medborgare som är beroende av statliga betalningar. Tillräckligt många

av dessa människor röstar demokratiskt för att säkerställa Roosevelts val i fyra på varandra följande

presidenttävlingar. 

1940-1941: Med hjälp av finansiering från Rockefeller Foundation utvecklar Council on Foreign

Relations en serie studier som den lämnar till regeringen och förespråkar att USA ska upprätta en

permanent policy för att vinna och upprätthålla global militär överhöghet. Denna policy implementeras

som USA:s centrala krigsmål och upphävs aldrig. Ändå förespråkar Roosevelt själv en nedskärning av

det brittiska imperiet och en global maktbalans bland USA och dess västerländska allierade, med

Sovjetunionen i Europa och Kina i Asien. Denna policy implementeras genom FN-stadgan och

medlemskapet i säkerhetsrådet för USA, Storbritannien, Frankrike, Sovjetunionen och Kina. Men

Roosevelt dör, och Truman släpper atombomber över Japan, inrättar den nationella säkerhetsstaten,

inleder det kalla kriget mot sovjeterna, erkänner Israel och går i krig i Korea. 

1945: Andra världskriget lämnar Tyskland och Japan i ruiner, medan USA och Sovjetunionen delar på

krigsbytet. USA har nu världens största industrianläggning, medan Sovjetunionen kontrollerar mycket

av Europa. Sovjeterna förbereder sig också för att överföra krigare och vapen för judiska gäng att erövra

Palestina med ekonomisk hjälp från amerikanska judar. Storbritannien underlättar grundandet av Nato

och förmår USA att återuppbygga Tyskland via Marshallplanen. Världens finansiella kontroll fortsätter

att vila på City of London, som stöder hegemoni i amerikanska dollar genom Bretton Woods, IMF och

Världsbanken. USA kommer att behöva dollarhegemoni för att finansiera krigsmaskinen. 

1948: Israel utvisar 700 000 palestinier i sin terrorist-Nakba och förklarar sin stat som en judisk

bosättarstat. Israel erkänns omedelbart av Sovjetunionen och USA. När Churchill har deklarerat



existensen av "järnridån", har sovjeterna nu trängts ut ur "västra alliansen". Det anglo-amerikanska-

sionistiska imperiet har tagit sin slutgiltiga form, där USA skapade CIA och den nationella

säkerhetsstaten för att engagera sovjeterna i det som kommer att bli det kalla kriget. USA och Sovjet

slåss om position i Korea, Mellanöstern, Afrika och längs öst-västklyftan i Europa.

1953: USA inviger eran av CIA:s regimförändringsoperationer genom att störta Irans valda president,

Mohammad Mossadegh. USA, Storbritannien och Frankrike delar upp Irans oljetillgångar.

1961: President Dwight Eisenhower varnar för makttillväxten i det "militärindustriella komplexet". Valet

av John F. Kennedy till president följs av invasion av Grisbukten, Kennedys löfte att "bryta CIA i en

miljon bitar", Kubakrisen och Kennedys tal vid amerikanska universitetet för världsfred. Den nationella

säkerhetsstatens seger över den sista sken av äkta amerikansk demokrati säkerställs genom dess

lönnmord på president Kennedy 1963. Inte av en tillfällighet kom Kennedy ut i opposition till ett

amerikanskt krig i Vietnam och i Israels förvärv av kärnvapen. 

1963-1974: Vietnamkriget lämnar Sydostasien i ruiner och det amerikanska samhället är djupt splittrat

mellan etablissemangets krigsmaskin och en växande antikrigsrörelse. CIA attackerar ungdomar med

MK Ultra mind-control program och marknadsföring av illegala droger som LSD. CIA sponsrar illegal

drogepidemi i amerikanska städer. CIA Project Mockingbird fäster järnklädd kontroll över massmedia till

förmån för krig och ekonomisk exploatering över hela världen. 

1964: Club of Romes grundare Aurelio Peccei och bankiren David Rockefeller träffas i Williamsburg,

VA, på Bilderberg-konferensen för att inleda fusionen mellan globalistisk finans och världsomspännande

befolkningsminskning.

1965-1968 : Morden på Malcolm X, Dr. Martin Luther King, Jr. och Robert Fitzgerald Kennedy, Jr.,

påverkar djupt det amerikanska samhället och kulturen och cementerar växande kontroll av globalister

och Deep State. 

1974: President Richard Nixons avgång efter CIA-upprättandet. Nixon hade försökt tygla CIA:s makt

efter att ha arbetat med den nationella säkerhetsrådgivaren Henry Kissinger för att nå ett närmande till

Ryssland och "öppning för Kina." 

1973: David Rockefeller grundar Trilateral Commission för att börja röra sig mot globalistisk kontroll av

världsekonomin genom uppdelning mellan USA, Europa och Japan. Detta är eran av växande makt

hos hemliga sällskap och bakom kulisserna kontroll av händelser av skugggrupper som Bilderberg,

Rockefeller och andra skattebefriade stiftelser, "tankesmedjor" som RAND och Council on Foreign

Relations, World Economic Forum (grundat 1971), National Endowment for Democracy, icke-statliga

organisationer som George Soros Open Society Foundations, etc. Kombinerat med hemlig manövrering

av Deep State-organ som CIA och NSA, sekretess från Federal Reserve och globalistiska företag, plus

massiv inblandning av USA:s militär i utvecklingen av biologiska och kemiska vapen, USA:s befolkning,

tillsammans med stora delar av världen, är under nästan totalt inflytande och kontroll av dolda krafter

som inte står till svars för någon utom dolda finansiella, militära och underrättelsetjänster.   

1979: Islamisk revolution äger rum i Iran, där Iran blir den första stora nationen att bryta sig ur imperiets

kontroll. I Afghanistan börjar CIA finansiera Al Qaida för att bekämpa sovjetisk närvaro. CIA-finansiering

startade innan sovjeterna gick in i Afghanistan för att skapa ett Vietnam för sovjeterna. Sovjeterna bjöds

därefter in av den afghanska regeringen. Början av storskalig finansiering av jihadistgrupper av Empire



för att starta terroristattacker mot dess fiender i de islamiska länderna i Sydostasien, Kaukasus,

Centralasien och Nordafrika, senast ISIS i Irak och Syrien. 

1980-1990-tal: Era av finansiell avreglering – hävstångsköp, aktieåterköp, explosion av hedgefonder,

Michael Milken skräpobligationsskandal, upphävande av Glass-Steagall, etc. Monetära angrepp äger

rum mot Sydostasien, Afrika och Latinamerika, särskilt Mexiko. Vi ser nu den fullständiga omvandlingen

av den amerikanska ekonomin till en finansiell kontroll på Wall Street och motsvarande övertagande av

förvaltningen av rentierklassen. Medelklassens rikedom skiftar också från bostadsägande till

aktiemarknadstillgångar med konvertering av spar- och pensionskonton till skatteuppskjutna program. 

1981: "Reagan Revolution" och bildandet av neokoner genom sammanslagning av två kadrer: personal

från senator Henry Jackson (Rumsfeld, Cheney, etc.) och "Straussians" - revolutionära anhängare

(trotskyiter) från professorn Leo Strauss vid University of Chicago som hävdar att endast med USA:s

globala erövring kommer Israel att vara säkert. Neocons inleder dagens styre av USA:s utrikespolitik till

stöd för doktrinerna om ändlöst krig, globalistisk ekonomisk kontroll och förtryck av traditionell kristen

tro och nationalistiska socioekonomiska ideal. Konverteringen av amerikansk till venetiansk finans-

ockermodell är klar. 

1986: Mord på Barry Seal, chef för CIA:s narkotika- och vapensmugglare från Mena, Arkansas, efter att

guvernör Bill Clinton öppnade staten för att vara narkotika- och vapenkanal mellan USA och

Centralamerika. Clinton, en Rockefeller-favorit och Rhodes Scholar, berättade av CIA-agenter att han

stod i kö för att bli president.

1988: Tidigare CIA-chefen George HW Bush valdes till president. Neocons cementerar kontrollen över

USA:s militära och utrikespolitik med Dick Cheney som försvarsminister. 

1990: Irakisk attack mot Kuwait blir casus belli för första Irakkriget när USA under Bush invaderar i

"Operation Desert Storm". Invasionen avbröts innan den nådde Bagdad, vilket lämnade Saddam

Hussein vid makten.

1990-talet: Samtidigt som Neocons övertog USA:s utrikespolitik, tar Israel Lobby, ledd av AIPAC

(grundat 1954), effektiv kontroll över den amerikanska kongressen. Representanter som kommer in i

kongressen svär troskap för Israel och tilldelas en "påminnelse" för att säkerställa efterlevnaden.

Representant Thomas Massie har sagt att han är den enda nuvarande kongressmedlemmen utan en

"påminnelse".

1990-talet: Snabb utveckling av vacciner som vad miljardärer ser som ett medel för samhällelig kontroll,

Big Pharma-berikning och befolkningsminskning genom en enorm nedgång i manlig fertilitet, vilket hotar

mänskligheten. Även tillväxt av stressrelaterad kronisk sjukdom, dödsfall av iatrogena orsaker och

dödsfall och skador från biverkningar av läkemedel, inklusive explosion av autism hos barn. 

 

                                                                      Kapitel 4:

Nyckeldatum: 1991-2024
1991: Sovjetunionens fall och upplösning som USA-styrd "chockterapi" leder till massiv försäljning av

ryska statliga tillgångar till oligarker och västerländska bankirer. Den ryska ekonomin och



levnadsstandarden kraschar under CIA-sponsrade Boris Jeltsins presidentskap. Imperiets dröm om att

förstöra Ryssland nu i sikte. 

1992: Wolfowitz-doktrinen promulgerades i uttömda och outtömda upplagor, som anger USA:s avsikter

för världsmilitär dominans i Neocon-uppdateringen och förlängningen av tidigare CFR-förklaringar före

andra världskriget. Paul Wolfowitz är biträdande försvarsminister under försvarsminister Dick Cheney

och en ledande Neocon-ideolog. Med Sovjetunionen nu nedlagd tar imperiet ett stort steg mot planerad

världserövring. 

1992: Bill Clinton valdes till president. Nordamerikanska frihandelsavtalet inleder en stor period av

USA:s industriella outsourcing till tredje världens länder. I slutet av Clintons mandatperiod är Kina

inkluderat som outsourcingparadis, vilket lanserar eran av globala leveranskedjor som avgörande faktor

i världsekonomin. USA och Storbritannien har nu slutfört sin övergång till en finansiell tjänsteekonomi.

EU-länderna följer efter, förutom Tyskland, som fortfarande är Europas enda tillverkningsnav. 

1993: Clinton undertecknar National Voter Registration Act som kräver att alla socialtjänstprogram

inkluderar en väljarregistreringskomponent som öppnar dörren för ett stort antal lagliga och illegala

invandrare att bli väljare. Senare öppnar Obama socialtjänstprogram för icke-medborgare. I kombination

med dagens öppna gränser och obegränsad olaglig invandring som leds av Biden Administration, är

scenen redo för oändliga stölder av val av det demokratiska partiet. Att fylla ut väljarlistorna med

invandrare är ett hävdvunnet demokratiskt knep. 

1994: Artiklarna 8 och 9 i Uniform Commercial Code (UCC) som handlar om investeringsvärdepapper

i USA ändras i alla 50 delstater. Ändringarna tar effektivt bort personligt ägande av värdepapper och

tillåter "Protected Class" att ha första rättigheter till säkerheter. Detta förklaras i detalj av David Rogers

Webb i The Great Taking . Liknande handelslagar har antagits i EU 1998.

1996: Telecommunications Act tillåter konsolidering av medieföretag till den punkt där fem nu äger 90

procent av amerikanska kommunikationsmedier. Idag sträcker sig konsolideringen till internet där

Facebook och Google står för över 70 procent av de användare som riktas till de stora nyhetsutgivarnas

webbplatser. Amerikanska mainstreammedia, inklusive sociala medier, nu under fullständig kontroll av

Deep State. 

1998: Militär finansiering av Google och start av National Surveillance State. Dold statlig infiltration av

internet och sociala medier leder till pågående långsiktig samhällelig försämring av utbildning, religion

och individuellt medvetande, tillsammans med att personlig integritet försvinner. 

1999: John F. Kennedy, Jr., tillsammans med sin fru och hennes syster, dör i krasch med sitt privatplan

när han närmar sig en landning på flygplatsen Martha's Vineyard. Regeringen hävdar att kraschen

berodde på pilotfel, men anklagelserna kvarstår om att planet hade saboterats och att Kennedy hade

mördats när han var på väg att starta en politisk karriär. 

1999: Vladimir Putin efterträder Jeltsin som Rysslands president. Motsatt i sitt försök att gå med i Nato,

börjar Ryssland under Putin ett långsiktigt program för statligt sponsrad ekonomisk återhämtning och

militär återuppbyggnad. 2000-talets kapprustning med USA lämnar Ryssland före i missilteknologi,

industriell vapenproduktion och andra delar av landkrigföring, kärnvapen och strategiskt luftförsvar.

Underström av cyberkrigföring växer stadigt med ökad räckvidd för internet, spionsatelliter, etc. 

https://thegreattaking.com/
https://thegreattaking.com/
https://thegreattaking.com/
https://thegreattaking.com/


2001: Shanghai Cooperation Organisation (SCO) bildas som en eurasisk politisk, ekonomisk,

internationell säkerhets- och försvarsorganisation etablerad av Kina och Ryssland. Andra

medlemsländer är Kazakstan, Kirgizistan, Tadzjikistan, Uzbekistan, Indien, Pakistan, Iran och

Vitryssland. 15 andra stater är observatörer eller "dialogpartners", och sex till har ansökt om

medlemskap. USA:s ansökan om observatörsstatus avslogs 2005.

2001: USA:s fullspektrumdominans definieras först i april 2001 som: "Den kumulativa effekten av

dominans i luft-, land-, sjöfarts- och rymddomänerna och informationsmiljön, som inkluderar

cyberrymden, som tillåter genomförande av gemensamma operationer utan effektivt motstånd eller

oöverkomlig störning.” Detta är den operativa upprepningen av CFR-planen 1939-1941 för total

amerikansk global militär dominans och Wolfowitz-doktrinen från 1991. Fullspektrumdominans

har inte uppnåtts.

2001: Project for a New American Century (PNAC) hade krävt en ny "Pearl Harbor", följt av 9/11

"terroristattacker" och planen för regimändring mot sju länder i Mellanöstern, för att kulminera med Iran.

USA:s utrikesminister Colin Powell ljuger för FN om Iraks påstådda innehav av massförstörelsevapen.

2001-2003 börjar krigen mot Afghanistan och Irak.

2006: Den tidigare vicepresidenten Al Gore publicerar An Inconvenient Truth, för att främja

klimatförändringen/den globala uppvärmningens bluff som sprider bedrägeriet att "global uppvärmning"

orsakas av utsläpp av människan skapade utsläpp i atmosfären, vilket hotar en CO2-överbelastning

som kommer att leda till i global utrotning. Denna lögn ligger till grund för förslag om massiva

samhällsförändringar med utsikten att krascha den globala livsmedelsförsörjningen och orsaka svält i

hela världen. WEF och relaterade elitgrupper använder klimatförändringar/global uppvärmning som ett

primärt medel för planering av befolkningsminskning. 

2006: Christians United for Israel införlivas av pastor John Hagee, fullbordar kristet sionistiskt stöd till

Israel. Kristna sionister, deras ledare ofta finansierade av Israel, sväljer till fullo "dispensationalistiska"

bluffar, vilket gör att de i många fall blir hejarklackar för Harmageddon.

2006: Julian Assange grundar Wikileaks. År 2010 publicerar Assange läckor om militära

krigsförbrytelser från den tidigare underrättelseanalytikern Chelsea Manning från den amerikanska

armén. Efter att ha tagit sin tillflykt till Ecuadors ambassad i London, arresteras Assange av brittisk polis

och fängslad till 2024, då han släpps på fri fot genom ett avtal med USA:s Edward Snowden läcker

dokument 2013 från sitt jobb hos NSA som visar massiv illegal statlig övervakning av individer. Snowden

får fristad och senare medborgarskap i Ryssland. 

2007: I väntan på valet av en demokratisk president, grundade tidigare Bill Clinton DOD-anställda

Center for a New American Security (CNAS) "för att återställa Amerikas trovärdighet, inflytande och

makt i världen och på så sätt stärka Amerikas nationella säkerhet." Grundarna säger: "Nästa president

måste övertyga det amerikanska folket och deras representanter i kongressen att avvisa de

nyisolationistiska impulser de kan känna i Iraks kölvatten för att kunna anamma en smartare och mer

selektiv form av engagemang... Stater har varit och kommer att fortsätta att vara den främsta ledaren i

det internationella samfundet, och vi kan inte skydda eller främja våra intressen i en globaliserad värld

om vi inte fortsätter att tjäna i den rollen.” Finansiering för CNAS tillhandahålls av Boeing, General

Dynamics, Lockheed Martin, Northrop Grumman och Raytheon. Se det här.

https://mrectenwald.substack.com/p/the-election-and-the-mic-think-tank?utm_source=post-email-title&publication_id=2669190&post_id=148815535&utm_campaign=email-post-title&isFreemail=true&r=1ig63&triedRedirect=true&utm_medium=email


2008: Bostadsbubblan, till stor del orsakad av Federal Reserve och kreditvärderingsinstitutens

marknadsföring av "lögnarlån", leder till en global finanskrasch som förvandlas till "den stora

lågkonjunkturen". Barack Obama, vald till USA:s president på sloganen "förändring", övervakar

räddningsaktioner på flera biljoner dollar från banker och finansiella företag som AIG. Federal Reserve

sänker räntorna till nära noll samtidigt som de köper enorma mängder amerikanska statsskulder under

programmet för "kvantitativa lättnader" som fortsätter idag. Med 35 biljoner dollar i skulder, mycket i

limbo av Federal Reserve, är den amerikanska regeringen funktionellt bankrutt.

2009: "Good Club", en sammankomst av amerikanska miljardärer ledda av Bill Gates, David Rockefeller

och George Soros träffas på Rockefeller University i New York för att fortsätta planera för en

världsomspännande befolkningsminskning. Gruppen har träffats i ett decennium. (Se Vårt land, då och

nu, s. 428.)

2009: BRICS grundades bland Brasilien, Ryssland, Indien, Kina och Sydafrika, för att skapa en ny

ekonomisk allians mellan icke-hegemoniska nationer. Ett mål med BRICS är att ersätta den

amerikanska dollarn med handel med nationella valutor. Iran, Egypten, Etiopien och Förenade

Arabemiraten har därefter anslutit sig, vilket leder till BRICS+, med många fler länder som ansöker. 

2009-2017: President Barack Obama tilldelas Nobels fredspris. Obamas efterföljande krig

inkluderar   2011 års attack mot Libyen med mordet på Gadaffi, Maidan-kupp 2014 i Ukraina, misslyckat

regimskifte i Syrien, revolutioner i flera färger, inklusive "arabiska våren", riktade drönarmord, etc. 

2013: Påven Benedictus XVI:s avgång efter att USA stängt Vatikanen från SWIFT-betalningssystemet.

Benedictus tvingas bort på grund av sina konservativa ställningstaganden i teologiska och sociala frågor

och ersätts av den jesuitiska nyliberale påven Franciskus. Flera centrala motståndare till påven

Franciskus utvisas ur kyrkan.

2016: Den republikanske kandidaten Donald J. Trump valdes till president genom röster från vad den

besegrade kandidaten Hillary Clinton kallar "Deplorables". Clinton-kampanjen hävdar felaktigt att

Ryssland kastade valet till Trump. "Skuggmännen", globalistiska tillsynsmyndigheter som identifierats

i Our Country, Then and Now, startar serier av "lagfarande"-attacker mot Trump, inklusive två

riksrättsförhandlingar, som fortsätter efter att Trump förlorat presidentposten 2020 till Joe Biden. 

2017: President Donald Trump tillkännager att USA kommer att upphöra med allt deltagande i

Parisavtalet 2015 om begränsning av "klimatförändringar", och hävdar att avtalet skulle undergräva den

amerikanska ekonomin och sätta USA i en permanent ekonomisk nackdel.

2020: Den 30 januari tillkännager Världshälsoorganisationen en global nödsituation på grund av

spridningen av covid-19. Den 13 mars utlyser president Donald Trump en rikstäckande nödsituation

och utfärdar ett ytterligare reseförbud för icke-amerikanska medborgare som reser från 26 europeiska

länder på grund av vad många senare kommer att kalla covid-19 "Plandemic". Införandet av mRNA-

vacciner resulterar i miljontals dödsfall över hela världen. Covid-låsningar krossar USA:s ekonomi,

förstör småföretag och orsakar massiv arbetslöshet. 

2020: George Floyds död i Minneapolis följt av BLM och Antifa-upplopp över hela USA



2020: Val av Joe Biden till president. FBI ljuger om äktheten av "Hunter Biden laptop" med

inkriminerande innehåll när Biden-kampanjen begär påståenden från tidigare säkerhetstjänstemän att

existensen av den bärbara datorn är rysk desinformation. 

2020: Konsumentprisinflationen slår hårt, särskilt inom mat och bostäder, matad av 2 biljoner dollar i

covid-stöd till privatpersoner och företag. Inte av en slump, börsen skjuter i höjden med enorma

kapitalvinster som tillfaller enskilda investerare, Wall Street, pensionärer och ideella organisationer med

andelar på finansmarknaderna. Det federala underskottet ökar till 35 biljoner dollar, inklusive nästan

200 miljarder dollar i vapen och bistånd till Ukraina och Israel. Stigande Federal Reserve-räntor ökar

underskottet.

2021: Den 6 januari pro-Trump-rally vid US Capitol blir våldsamt och Trump anklagas sedan för sin

andra riksrätt. I april drar Biden tillbaka amerikanska styrkor från Afghanistan men stöder storskaliga

ukrainska artilleriattacker mot rysktalande civila i östra delen av landet.

2021: Biden öppnar den södra gränsen för att medvetet strömma in miljontals illegala invandrare, ett

stort antal är män i militäråldern. Vicepresident Kamala Harris kallade "gränstsaren" av media men vidtar

inga effektiva åtgärder.

2022: Ryssland inleder sin särskilda militära operation mot Ukraina. USA anklagas för att i smyg

spränga tysk-ryska Nord Stream-rörledningar i Östersjön eller åtminstone låtit det hända. Konflikten i

Ukraina blir den största europeiska militära konflikten sedan andra världskriget. Europa går mot

recession på grund av skyhöga energikostnader till följd av förlust av billig rysk gas och olja. USA/UK/EU

dekreterar ett stort antal sanktioner mot Ryssland, inklusive utvisning från SWIFT, i ett misslyckat försök

att förstöra rysk ekonomi. 

2022: Ryssland tillkännager upptäckten av USA-finansierade biovapenlaboratorier i Ukraina som

bedriver forskning om mikrober som specifikt riktar sig mot slaviska genpooler. 

2022: Ukraina och den amerikanska hedgefonden BlackRock, världens största kapitalförvaltare,

tillkännager en gemensam plan för att "inom kort sikt fokusera på att samordna ansträngningarna från

alla potentiella investerare och deltagare i återuppbyggnaden av vårt land, och kanalisera investeringar

till de mest relevanta och effektfulla sektorerna av den ukrainska ekonomin." Ukrainas president

Zelensky tackar BlackRocks vd Larry Fink "för arbetet från det professionella team som BlackRock har

avsatt för att ge råd om strukturering av återuppbyggnadsprojekten." BlackRock-investeringar börjar

med förberedelser för att köpa stora kvantiteter av ukrainsk jordbruksmark.

2023: Robert F. Kennedy, Jr., startar en kampanj för presidentskapet i USA, och söker först en

demokratisk nominering men övergår till att bli oberoende efter att ha blockerats från deltagande i

Demokratiska partiets primärval. Kennedy hade publicerat bästsäljande exponering av Anthony Faucis

missgärningar i sin bok, The Real Anthony Fauci, Bill Gates, Big Pharma och det globala kriget mot

demokrati och folkhälsa.

2023:  Hamas attackerar Israel i Gazaregionen den 7 oktober. Israel hämnas med folkmordsattacker

mot palestinier i Gaza och Västbanken. 

2024: Biden drar sig ur presidentkampanjen till förmån för vicepresident Kamala Harris, och fullbordar

en statskupp av Demokratiska partiets chefer. Som Dr. Naomi Wolf skrev på sin "Outspoken" Substack



den 21 augusti 2024, där han förespråkade att RFK, Jr. skulle slå samman sin kampanj med Donald

Trump: "Men sedan en kupp har ägt rum i USA, med mellan 18 och 30 miljoner män i militäråldern

utplacerade runt om i vår nation, inklusive på strategiska platser, troligen i väntan på vägledning; och

eftersom kuppen skapades av DNC, med hjälp från våra fiender, tror jag inte längre att det är partiskt

av mig att förespråka de ledare och allianser som kan återställa vår republik och våra friheter.” 

2024: Hotande rysk seger i Ukraina, sammanfallande med USA:s förlust av kapprustning mot Ryssland,

särskilt inom strategisk luftmakt och luftförsvar. 

2024: Misslyckande med amerikanska vapen till stöd för Ukraina exploderar myten om USA:s

fullspektrumdominans, följt av Gaza-kriget, inre kollaps av israelisk ekonomi, hotande IDF-nederlag i

händerna på motståndsaxeln, inklusive Hizbollah i Libanon och houthierna i Jemen, och pågående

inbördeskrig mellan Netanyahus reaktionära regering uppbackad av ortodoxa militanter kontra liberala

delar av IDF och den israeliska politiska eliten. Den storskaliga utvandringen från Israel fortsätter av

judiska medborgare, med nära 100 0000 invånare på flykt på grund av strider. 

2024: Bevisen fortsätter att växa över hela världen att miljarder människor har förgiftats av COVID-vax,

vilket leder till stigande dödssiffror från turbokancer, myokardit och hjärtsvikt, amyloidos och "Long-

COVID"-effekter. Se det här. Dödsfall och skador har också orsakats av covid-medicinska

behandlingsprotokoll, förnekande av kända covid-läkemedel och drakoniska lockdown-policyer. Bevis

ökar också för aggressiva globalistiska planer på att krascha världsekonomin via koldioxidavskiljning,

förbud mot kött, beslagtagande av jordbruksmark och andra attacker mot världens

livsmedelsförsörjning. Se här.

2024: USDA förbereder policy för att implementera Sustains Act, som avgör vem som ska äga

"miljötjänster" som luften vi andas, växtfotosyntes och pollinering och hälsofördelarna med "öppet

utrymme". Anses vara avgörande för FN:s agenda för hållbar utveckling.

2024: Mordförsök på Donald Trump under kampanjmöte i Butler, Pennsylvania, den 13 juli. RFK, Jr.,

avbryter kampanjen och stöder Trump, liksom den tidigare demokraten och presidentkandidaten Tulsi

Gabbard.

2024: "Debatt" mellan Donald Trump och Kamala Harris på ABC Network avslöjar Demokratiska

partiets avsikt att använda partisk mainstreammedia för att stjäla valet 2024, kombinerat med växande

rapporter om användning av illegala invandrare som fronter för valfusk. Överste Douglas McGregor

bildar en grupp som heter Our Country Our Choice för att bestrida förväntat bedrägeri tillsammans med

andra medborgargrupper som fruktar en "Black Swan"-händelse. Trump vägrar alla ytterligare

"debatter". 

2024: Som svar på hot från USA:s utrikesminister Antony Blinken och Storbritanniens premiärminister

Keir Starmer tillkännager Rysslands president Vladimir Putin att all västerländsk hjälp till Ukraina för att

avfyra långdistansmissiler mot ryskt territorium kommer att betraktas som en krigshandling. Putin sa:

"Detta skulle innebära att Nato-länder, USA, europeiska länder, är i krig med Ryssland. Och om så är

fallet, med tanke på förändringen i själva kärnan av denna konflikt, kommer vi att fatta lämpliga beslut

baserat på de hot som kommer att utsättas för oss.” I andan av "Låt du och han slåss" läser Starmer från

samma manus i sitt försök att provocera fram krig mellan USA och Ryssland som följdes av brittiska

ledare i deras handlingar för att få USA att bekämpa första och världskriget II mot tyskarna. 

https://lionessofjudah.substack.com/p/malaysian-scientists-covid-shots?utm_source=substack&utm_medium=email
https://montanarcc.substack.com/p/attack-on-food-and-farmers-and-how


2024: En anställd på ABC News som blåste i visselpipan om att Trump-Harris-debatten var "riggad"

dödas i en bilolycka nära Bethesda, MD, på morgonen den 13 september. Anställd hade lämnat in en

edsvuren intygelse dagen innan debatten påstods att Harris hade fått frågor i förväg, vissa ämnen hade

dömts till förbjudna, Trump men inte Harris skulle "faktagranskas", Harris podium skulle vara mindre än

Trumps, vissa kameraanvisningar som smickrande för Harris skulle följas, etc. För detaljer Se här.

2024: Andra mordförsöket på Donald Trump med arrestering av den anklagade skytten på Trumps

golfklubb i West Palm Beach, Florida där Trump spelade. Skytten, identifierad som Ryan Wesley Routh,

58 år, en häftig ukrainsk partisan, tillfångatagen efter att ha flytt från platsen med skott avlossade av

Secret Service. Den misstänkte nådde 300-500 yards från den tidigare presidenten med ett AK-47-

gevär. "Om varför den blivande mördaren kunde komma så nära den tidigare presidenten trots ett

tidigare mordförsök på honom i juni, sa myndigheterna att säkerhetsgränsen bara kunde vara så bred

på grund av att han var en presidentkandidat i motsats till en sittande president.” Var Routh en del av

en Deep State-komplott att döda Trump och skylla det på Iran? Se här.

2024: 17-18 september attack mot Libanon med tusentals exploderande personsökare tillskrivna Israel.

Personsökare med ursprung i Ungern levererade till Hizbollah. Tusentals skadade eller dödade. 

2024: I uppenbara valknep som är gynnsamma för demokraterna, sänker Federal Reserve räntorna

och bensinpriserna sänks. 

 

                                                                       Kapitel 5:

Planen är befolkningsminskning
 

Detta för oss till den ofrånkomliga observationen att kärnan i imperiets plan har varit att säkerställa den

permanenta rikedomen och makten för dess regerande miljardärer genom drastiska minskningar av

världens befolkning. Processen har pågått sedan 1960-talet, då man upptäckte att bioteknik med "gain-

of-function" kunde utföras på virus för att göra dem mer dödliga. Befolkningen kan också då skrämmas

till att äta en ökande diet av skadliga vacciner. 

I en fransk bok från 1981 med titeln L'Avenir De La Vie ("Livets framtid") citerade författaren Michel

Salomon, journalist och läkare, Jacques Attali, som vid den tiden var rådgivare till den socialistiske

franske presidenten François Mitterrand, som sa:

– I framtiden kommer det att handla om att hitta ett sätt att minska befolkningen. Vi börjar med det gamla,

för så fort hon är över 60-65 år lever människan längre än hon producerade och kostar samhället dyrt.

Sedan de svaga och sedan de värdelösa som inte gör något för samhället för det kommer att bli fler och

fler av dem, och särskilt till sist de dumma.”

Detta citat från Jacques Attali, rådgivare till en framstående europeisk vänsterpolitiker, avslöjar vad som

i huvudsak är ett ateistiskt/materialistiskt perspektiv på mänskligt liv. Detta reducerar människor till

slavar som arbetar i en samhällelig myrstack som kontrolleras av staten. 1984 igen.

https://seemorerocks.substack.com/p/whistleblower-who-exposed-kamala?utm_source=post-email-title&publication_id=630659&post_id=148935307&utm_campaign=email-post-title&isFreemail=true&r=emrlc&triedRedirect=true&utm_medium=email
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Detta är just det perspektiv som idag projiceras av västerländska massmedia och det militärindustriella

komplex som styr det angloamerikanska-sionistiska imperiet och dess vasaller i Europa och på andra

håll. Det är de styrande miljardärernas perspektiv. 

Attali fortsatte:

"Dödshjälp som riktar sig till dessa grupper, måste i alla fall vara ett viktigt instrument för våra framtida

samhällen. Naturligtvis kan vi inte avrätta människor eller slå läger. Vi kommer att bli av med dem genom

att få dem att tro att det är för deras eget bästa. En för stor befolkning, och för det mesta onödig, är

något ekonomiskt för dyrt.”

Det land som är längst med att sponsra statligt stödd dödshjälp är Kanada. Faktum är att man är

benägen att tro att detta kan vara det bästa Trudeaus totalitära globalismmärke kan erbjuda. I andra

länder, inklusive USA, har sjukhus helt klart en roll i att utrota den äldre befolkningen, särskilt med covid-

”plandemin”. Dödsfall från iatrogen sjukdom underlättas ofta eller till och med planeras, som hände

under "plandemin" med protokoll som överlämnats till sjukhus av CDC. Det finns akutsjuksköterskor

som kallar dessa protokoll för mord. 

Mer från Attali:

"Vi kommer att hitta något som orsakar det, en pandemi som riktar sig mot vissa människor, en verklig

ekonomisk kris eller inte, ett virus som kommer att påverka de gamla eller de stora [sic], det spelar

ingen roll, de svaga kommer att ge efter för det, de rädda och dumma kommer att tro det och be om att

bli behandlade. Vi kommer att ha passat på att ha planerat behandlingen, en behandling som blir

lösningen. Urvalet av idioter kommer alltså att göras av sig själva: de kommer att gå till slakteriet på

egen hand.” Källa: Robin Westenra Substack: 4 september 2024.

Enligt uppgift sa Henry Kissinger något liknande vid en 1990-talskonferens: att när folk väl har fått vaccin

att acceptera, är det "game over". Till denna skräck sedan dess skulle den kommande sannolikheten

för hungersnöd induceras av "klimatförändringar/global uppvärmning"-hysteri och rörelsen inom

västerländska nationer mot avindustrialisering. 

Försöket från västerländska nationer att producera svält genom avindustrialisering har avslöjats av

Matthew Ehrets skrifter, chefredaktör för Canadian Patriot Review och chef för Rising Tide Foundation.

Se särskilt Ehrets artikel 17 september 2024, BRICS+ vs. WEF: The Clash of Two Green Paradigms .

Ehret börjar med att påminna om Kinas och Indiens spårning av 2009 års COP14-agenda i Köpenhamn,

"som hade lovat att fastställa juridiskt bindande utsläppsminskningar för att vägleda avkolningen (och

avindustrialiseringen) av stora delar av samhället."

Ehret fortsätter:

"Mitt i en förmodad pandemi och ekonomisk härdsmälta, förespråkade dockledare som Sarkozy, Merkel

och Obama en ny era av grönt globalt styre och lovade att konsolidera ett juridiskt bindande fördrag för

att genomdriva avkarbonisering på världens nationer. Men det hände inte."

Ehret fortsätter med att kontrastera planerna från BRICS+ för hållbar utveckling baserad på avancerad

teknologi, inklusive kärnkraft, mot västmakternas "neo-malthusianska" avsikt att döda en stor del av

mänskligheten genom att bokstavligen återvända till den förindustriella eran. 

https://matthewehret.substack.com/p/brics-vs-the-wef-the-clash-of-two?utm_source=post-email-title&publication_id=260045&post_id=148942253&utm_campaign=email-post-title&isFreemail=true&r=emrlc&triedRedirect=true&utm_medium=email


Se Dr Lewis Colemans artikel här om koldioxidavskiljningen. I Storbritannien väntas tusentals äldre

människor dö under den annalkande vintern på grund av att regeringen har dragit in det årliga

vinterbränsletillägget som en del av sin "gröna" agenda. Se här.

Faktum är att sjukdomar, vacciner och svält är de mest gynnsamma metoder som hittills upptäckts av

eliten för att åstadkomma en massiv befolkningsminskning på kort tid utan att världens människor blir

kloka på vad som pågår förrän det är för sent. Krig, även om det inte eliminerats, har visat sig vara

mindre effektivt, dyrare och för riskabelt för förövarna. 

                                         Vittnesbörd från Robert F. Kennedy, Jr.

Om COVID har presidentkandidat Robert F. Kennedy Jr sagt: "Covid-pandemin användes för att

fundamentalt förändra förhållandet mellan amerikanska medborgare och deras regering. Regeringens

folkhälsosvar var inte ett medicinskt svar, utan istället ett test av teknokratisk makt för att se hur

befolkningen skulle reagera på totalitära påbud maskerade som medicinska ingripanden. Regeringen

valde också vinnare och förlorare av lockdown, och överförde nästan fyra biljoner dollar i rikedom från

medelklassen och småföretagen till Silicon Valley och stora butiker."

                                             Dr. Francis Boyles vittnesbörd

I ett Florida-ärende inlämnat av Dr. Joseph Sansone som involverade en nödansökan om en

stämningsansökan som syftar till att tvinga guvernör DeSantis att förbjuda distributionen av COVID

19-injektioner i delstaten Florida. Dr Sansone sa:

"Dr. Francis Boyle, den Harvard-utbildade juridikprofessorn som utarbetade 1989 års lag om biologiska

vapen och antiterrorism, som antogs av båda kongressens kammare enhälligt, lämnade en försäkran

om att COVID 19-injektioner och mRNA-nanopartikelinjektioner bryter mot lagen han skrev. Dr Boyle

hävdade att 'COVID 19-injektioner', 'COVID 19-nanopartikelinjektioner' och 'mRNA-

nanopartikelinjektioner' är biologiska vapen och massförstörelsevapen och bryter mot biologiska vapen

18 USC § 175; Vapen och skjutvapen § 790.166 Fla. Stat. (2023)."

                                               Dr Meryl Nass vittnesbörd

Dr Meryl Nass är en internist bosatt i Maine vars medicinska licens spärrades av staten på grund av de

helt lagliga metoderna för att förskriva ivermektin och hydroxiklorokin till covid-patienter. Medan han

bestrider avstängningen har Dr. Nass publicerat en enormt populär Substack-blogg, deltagit i stora

konferenser över hela världen, och har grundat en 501c3-organisation och webbplats som heter Door

to Freedom som säger: "Vi finns för att hjälpa människor att förstå en snabbt föränderlig värld, för att

stoppa ansträngningar från WHO och FN för att centralisera kontrollen under nödsituationer och för att

bevara traditionellt jordbruk och produktion av hälsosamma livsmedel."

Om ursprunget till covid uttalade Dr Meryl Nass i sitt Substack den 23 augusti 2024:

"Jag har alltid sagt att de två problemen med covid-ursprunget är:

1. Oavsett om det var en labbläcka eller ett avsiktligt släpp. Jag föredrar medvetet men jag är inte

säker. 

2. Nästa fråga är vem som gjorde det, om det var avsiktligt.

"Jag har påpekat att de humaniserade mössen som förmodligen användes för att designa SARS-CoV-

2 kom från [Ralph S.] Barics labb [i North Carolina] ursprungligen, men delades med kineserna. "No-

see-um"-tekniken kom ursprungligen från Baric. Andra amerikanska coronavirusforskare som kan ha

skapat delar av eller hela genomet av SARS-CoV-2 inkluderar Stanley Perlman vid Ames (U Iowa),

https://lionessofjudah.substack.com/p/dr-vernon-coleman-between-100000?utm_source=substack&utm_medium=email


Vince Munster vid NIH:s Rocky Mountain-labb eller Vineet Menachery i Galveston, Texas. Jag kan

sakna några. Det finns andra utspridda runt om i USA och resten av världen. 

"Det fanns så många intressanta områden i genomet (med det menar jag skapade/valda för inkludering

av människor), jag tror att det var sammanfogat från delar som förmodligen utvecklades i flera

laboratorier. Vem lade sista handen på det? jag vet inte.

"Om det läckte, läckte det troligen från ett Wuhan-labb. Om det var en avsiktlig spridning, kunde den

ha kommit från amerikanerna eller var som helst, ursprungligen, och kan ha spridits endast i Wuhan

eller på flera platser. 

"Frågan är alltid cui bono. Vem tjänade på om detta var ett brott, som jag misstänker att det var, 4

biljoner dollar flyttade från USA:s fattiga och medelklass till miljardärsklassen. Potentiellt kvadrilljoner är

på gång om du utarmar världen, symboliserar naturen, hittar sätt att ta tag i vår egendom, etc., och

supereliten tar över planetens tillgångar.”

                                              Dr Lewis Colemans vittnesbörd

I ett personligt meddelande har en sammanfattning av den nuvarande situationen erbjudits av Dr Lewis

Coleman, de tre vises tredje rektor, tillsammans med Fadi Lama och mig själv. Dr. Coleman är författare

till det avgörande verket 50 Years Lost in Medical Advance: The Discovery of Dr. Hans Selye's Stress

Mechanism .

Dr Coleman skriver: "Regeringens enda legitima syften är att skydda sin befolkning från brott och andra

regeringar och tillhandahålla ett universellt utbyte för att optimera tekniska och ekonomiska framsteg.

Tyvärr är regeringen inte mycket mer än en förklädd maffia på steroider som i första hand tjänar de som

kontrollerar dennes intressen. När det kommer till deras politiska ofog är allt möjligt.

”Svält har ofta använts för att förstöra populationer av olika skäl, av vilka ingen är försvarlig. Eisenhower

svälter tusentals tillfångatagna och överlämnade tyska soldater till döds genom att sätta in dem i

taggtrådshöljen utan tillräcklig mat, kläder och skydd. Mao Tse Tung svälte ihjäl mer än 60 miljoner

kineser i början av 1960-talet, uppenbarligen på uppdrag av västerländska "banksters" som han stod i

tacksamhetsskuld till för upprustning och ekonomiskt stöd. Pol Pot likviderade miljoner i Kambodja av

okänd anledning. Stalin svälter kulakbönderna i Ukraina för att eliminera deras motstånd mot hans

kommunistiska planer (som inte fungerade). Sherman slaktade buffeln för att erövra indianerna efter att

hans ökända marsch genom södern svultit konfederationen till underkastelse. 

"Men jag förväntar mig att den valda metoden kommer att vara fler versioner av COVID-konspirationen,

som "monkeypox" och fågelvirus som redan lurar i statliga laboratorier, tillsammans med deras dödliga

mRNA-injektioner som förbereds redan nu. Aldrig tidigare har en regering tillfogat sin egen befolkning

en så slug och pervers form av massmord. Den amerikanska allmänheten förblir så oskyldig och naiv

att majoriteten av medborgarna fortfarande är totalt förtroendefulla och intet ont anande. De är virtuella

"sittande ankor" och lamm som väntar på deras slakt. De kommer att ignorera varningarna.”

Dr. Coleman tillägger i ett separat meddelande: "Big Pharma begår massmord genom att

massproducera vapeniserat viralt RNA och dölja detta värdelösa och i sig dödliga gift som 'vacciner'.

De använder billig enzymteknologi för att massproducera dessa giftiga ämnen till försumbara kostnader

och skörda upprörande vinster. Det är ingen slump att de medvetet kringgår alla standarder för
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vaccinsäkerhetstestning och använder sitt politiska inflytande för att "legalisera" massmord. De begår

århundradets brott, och dess konsekvenser kommer att ödelägga civilisationen om den inte stoppas. 

Det är inte konstigt att dessa företag har försökt att kväva yttrandefriheten. Företag är statliga skapelser,

och de bör därför omfattas av samma konstitutionella restriktioner som regeringen själv. Liksom Dracula

lever de för evigt. Liksom Frankenstein har de befogenheter som nekas levande människor. Det

"amerikanska experimentet" för att hålla tillbaka regeringens övergrepp har misslyckats."

Se Dr. Colemans artikel 13 mars 2024 om folkmordsavsikten med covid-vaccinationerna här.

Se även Dr. Colemans Three Sages-artikel, "COVID-massfolkmord kan endast förstås genom

hänvisning till stressteori."

                                                         Nukleär Armageddon?

Planen för befolkningsminskning har varit det överordnade programmet för kontrollanterna av det

anglo-amerikanska-sionistiska imperiet, med massmedia som New York Times, etc., i maskopi, som ska

genomföras samtidigt med det militära/ekonomiska projektet som syftar till på att förstöra Ryssland,

hålla Kina i träl som leverantör av konsumtionsvaror till väst, och ständigt utvecklande former av

neokolonialism, dollarhegemoni och folkmord mot den globala södern. 

Bara inom USA kostar detta företag långt över en biljon dollar per år i direkta kostnader. De flesta av

dessa utgifter flödar tillbaka till miljardärerna och deras företag som producerar vapnen, skapar vaccin

och andra mediciner, betalar lönerna till de miljontals byråkrater som gör "arbetet" och allokerar

fantastiska summor till stjärnorna och kändisarna som agerar i filmer och tv-program eller på sportarenor

för att hålla befolkningen i en depraverad dvala. I dag har hela denna apparat blivit "gubbad" för att

förstärka hysterin bakom Harris/Walz-kampanjen.

Men med USA:s förödmjukande förlust av dess proxykrig i Ukraina som nu hotar, kombinerat med

misslyckandet med Eretz Israel-projektet i Mellanöstern, har imperiet besegrats i inledningsskedet av

tredje världskriget. Det finns helt enkelt ingen plats dit imperiet nu kan dra sig tillbaka, efter att ha blivit

utsatt i sina pretentioner för global erövring på två kritiska geopolitiska flanker. Den enda "vägen ut"

skulle vara för dem att starta ett fullständigt kärnvapenkrig. 

Jag vet inte om vi är på väg mot ett kärnvapen-Armageddon.

Man skulle kunna tro att imperiets eliter är alltför bekymrade över sin personliga överlevnad för att

underteckna sina egna dödsdomar. De är i huvudsak parasiter, som lever på andras arbete. Faktum är

att mycket av imperiets eliter, inklusive viktiga delar av US Deep State och militären, tycks i smyg

ha   insett det kommande nederlaget på den globala scenen. 

Men alla har inte accepterat nederlag. Den högsta politiska ledningen i USA har ingen backväxel. Inte

heller deras Neocon cheerleaders. Dessa människor skulle förstöra världen och allt levande på den

innan de erkände sig besegrade. De är den inhemska amerikanska motsvarigheten till Israels "Samson-

alternativ". 

Men de verkliga beslutsfattarna kan vara ledningen för CIA och den högsta militära

underrättelsetjänsten. Sålunda den 13 september 2024, under den brittiske premiärministern Keir

Starmers besök i Washington, tvingades president Biden av militärens toppledare att läsa ett uttalande

framför sig att Ukraina inte skulle tillåtas skjuta långdistansmissiler mot ryskt territorium. 
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Denna möjliga glimt av förstånd återspeglar att Ryssland har vunnit kapprustningen, och åtminstone

några inom imperiet inser att det inte kan vinna ett utdraget eurasiskt landkrig. USA:s luft- och sjömakt,

alltid dess militära ryggrad, kan idag neutraliseras av ryskt luftförsvar och missiler i ett krig var som helst

i Europa. Som Andrei Martyanov uttrycker det, kan USA:s väpnade styrkor "inte slåss mot en kamrat

eller bättre än en kamratmotståndare och vinna en sådan kamp." ( America's Last War, s. 167.)

Detta innebär att US Full Spectrum Dominance har besegrats en gång för alla. Det hände aldrig och

kommer aldrig att ske. Detta inkluderar avsikten att ha total kontroll över all tryckt och elektronisk

kommunikation. Såvida inte vad som menas med den termen är en självmordsförintelse med kärnvapen

när alla konventionella medel för krigföring har motverkats och satts i schackmatt av de stigande

BRICS+-makterna.

Dessutom kan Ryssland när som helst tillhandahålla Motståndsaxeln i Mellanöstern de vapen som

behövs för att utplåna Israel helt och hållet. Men även Israel kommer att försvinna som en causus belli,

eftersom det inom fem till tio år sannolikt kommer att upphöra att existera i stället för en ny palestinsk

stat med bosättningsfrihet och religionsfrihet. Motståndsaxeln är säker på ett sådant resultat. 

Där vi helt klart är på väg mot en värld som är uppdelad mellan öst och väst med det som finns kvar av

imperiet i konkurrens med BRICS+ om kontroll över den globala södern. Därför ser vi sannolikt på en

lång era av gränskrig som ännu kan orsaka mycket omvälvningar och lidande.

Eller, som Pepe Escobar nyligen uttryckte det: ”Kriget mot terrorismen har avslöjats; den är nu död.

Men gör dig redo för seriella terrorkrig av en Hegemon som inte är van vid att inte äga berättelsen, haven

och marken."

Se här. 

Även om dessa gränskrig kommer att ge foder till oändliga mängder av kommentarer från kadrer av

falska analytiker och oändliga möjligheter till självupphöjelse av politiker och eländare av alla slag, är

de av ingen bestående betydelse. Mycket bättre vore ett beslut av imperiet att äntligen leva i fred med

resten av världen. 

Fadi Lama har avbildat splittringen mellan öst och väst i sin artikel Västerlandets plan B: Säkra riket .

                                                      Öst är öst och väst är väst

Det blir allt tydligare att världen är naturligt uppdelad mellan öst och väst, vilket bland annat återspeglas

i deras respektive religiösa inriktningar. Den brittiske poeten Rudyard Kipling betonade en djup sanning

genom att skriva att "öst är öst och väst är väst, och de två ska aldrig mötas." 

Väst är definitivt mycket mer påverkat av kristendomen än resten av världen. Östern består av ett antal

relaterade religioner, inklusive hinduism, buddhism, shintoism, taoism och konfucianism, med islam som

en bro mellan österländska och västerländska övertygelser.

Imperiet gjorde sitt stora misstag när det försökte erövra öst och tillfoga majoriteten av världens

befolkning dess materialistiska tvångstankar. Det hat som detta har väckt kommer att ta lång tid att

skingra. Imperiet försöker behålla sitt grepp om den asiatiska kanten via raden av nationer som börjar

med Australien och Nya Zeeland och inklusive Filippinerna, Taiwan, Korea och Japan. Men sprickor

utvecklas också i denna scen av imperialistisk hegemoni. 

Medan BRICS+ kommer att se utvecklingen av nationalstater i linje med civilisatoriska enheter,
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Västerlandet, fråntaget sina globalistiska anspråk, kommer att göra klokt i att se inåt på vad det har

blivit, vad det måste sona och hur det är att överleva framåt. 

Västerlandets överlevnad är inte garanterad, efter att ha helt förlorat sitt metafysiska centrum när allt

dess ledare gör är en lämplighet motiverad av påståenden om att reagera på imaginära yttre fiender. 

När styrning bygger på hysteri och paranoia kommer överlevnad inte att vara en lätt uppgift. Det innebär

ett seriöst sökande inom det västerländska samhället efter våra civilisationsrötter, inklusive den kristna

religionens kärnidéer som har byggts upp till dogmer om intolerans. Det innebär att bekämpa

upplösningens krafter: "Wokeism", etc. Det innebär att kasta ut totalitärerna, såsom WHO, WEF, etc.

Och det innebär att ta bort miljardärernas makt. 

Bakom alla dessa lurar den revolutionära nihilismens kulter. Nihilisterna kan fortfarande vinna kontroll

över väst, men aldrig över hela världen. I öst håller de på att besegras av de stora historiska

civilisationerna. 

Så vad vi nu måste ta itu med i väst är den fortfarande kvardröjande elitens besatthet av att förstöra

hälsan och förståndet för sin egen befolkning. De västerländska folkens rätt att existera måste erkännas

och bekräftas. Icke-västerländska folk som bor i väst bör bli laglydiga medborgare eller gå tillbaka till

där de kom ifrån. Och sionisterna måste hålla käften, skaffa riktiga jobb och komma med i västerländska

värderingar och västerländsk civilisation. 

En annan faktor involverar censur och yttrandefrihet enligt det första tillägget till den amerikanska

konstitutionen.

Jag har varit engagerad i en studie av Habsburgarna och läser nu om Filip II av Spanien. Han hade ärvt

Filippinerna som en del av det spanska imperiet och övervägde att använda det som språngbräda för

invasionen och erövringen av Indokina, följt av Kina självt. Det vill säga efter att han erövrat och tagit

över England med sin oövervinnliga Armada.

Tja, vi vet vad som hände med det! Men han stödde också bestämt den spanska inkvisitionen och

introducerade den i spanska Amerika 1570-1571. Det historiska resultatet av inkvisitionen var att den

spanska intelligentian och adeln var så livrädda för förföljelse att Spanien blev permanent förkrånglad.

Ursprungliga tankar och stipendium återvände aldrig. Detta var sannolikt vad som var ansvarigt för

Spaniens permanenta nedgång och dess status idag som en icke-enhet bland nationer. 

Det vi nu ser i Europa och Amerika, och särskilt Storbritannien, är den moderna versionen av

inkvisitionen. Det kommer att ha samma effekt i och med att det kommer att förstöra förmågan för dessa

nationer att någonsin bygga upp någon originell tanke eller innovation av rädsla för "Woke"-polisen som

Keir Starmer. Detta är framför allt vad som sannolikt kommer att säkerställa västvärldens permanenta

tillbakagång och möjligen kollapsen och undergången av Storbritannien och USA själva. När detta

händer, och det händer nu, kommer Europa att ha hoppat av det sjunkande skeppet.   

 

 

Kapitel 6:

Andra amerikanska inbördeskriget?
 



Är vi i ett nytt amerikanskt inbördeskrig för att lösa ovanstående frågor, om de faktiskt kan lösas?

Konflikten framträder tydligast i uppdelningen mellan det demokratiska och det republikanska partiet.

Skillnaderna mellan de två partierna har funnits sedan de skapades, och går tillbaka till tidigt 1800-tal

när deras moderna versioner kom till – demokraterna 1828 och whigs/republikanerna runt 1840.

Det moderna demokratiska partiet föddes med Andrew Jacksons seger i valet 1828 över den sittande

John Quincy Adams, den siste presidenten i "The Era of Good Feeling". Frasen "till segraren gå bytet"

tillskrevs Jackson och pekar på demokraternas långvariga praxis att använda nationens rikedom för att

skapa en stående byråkrati och militär för att säkerställa dess valdominans. Naturligtvis är detta

legaliserat mutor. 

Republikanerna har däremot varit partiet för begränsade statliga utgifter och främjande av ekonomisk

tillväxt i den privata sektorn. Även när republikanerna skapade armén som behövdes för att vinna

inbördeskriget, upplöstes den armén kort därefter. 

Långt senare var det demokraterna under Woodrow Wilson och Franklin D. Roosevelt som skapade de

massiva skattebetalarnas finansierade militärmaskiner som utkämpade första och andra världskrigen

och, i Roosevelts fall, byråkratierna i alfabetsbyråerna som satte stora delar av nationen på "dole" under

den stora depressionen.

Andrew Jackson är känd för att ha förstört den andra banken i USA, som, trots dess fördelar för

oligarkiska intressen, hade blivit den enda motorn för nationell ekonomisk utveckling eller medel för att

stabilisera den valuta som landet hade under den eran.

Jackson samlade federala skatteintäkter i ett "Independent Treasury", där de inte var tillgängliga för

infrastrukturprojekt som vägar och kanaler under Whigs föreslagna "American System". Resultatet av

Jacksons politik, som fördes vidare under hans efterträdare Martin Van Buren, var den förödande

paniken 1837, då känd som "den stora depressionen". 

Samtidigt använde Jackson Rothschilds i London som sin personliga bankir. Under Rothschild-agenten

August Belmont, som emigrerade till USA 1837, fick familjen Rothschild ett fotfäste i New Yorks

bankvärld som de aldrig släppte. 

August Belmont blev en omedelbar framgång genom att köpa tillgångar för pennies på dollarn under

paniken 1837. Känd som "King of the Money Changers", blev Belmont en av de rikaste männen i

Amerika. 

Demokraterna var slaveriets parti och dess expansion till territorierna, och potentiellt till Kuba och

Latinamerika, faktorer som var stora i upptakten till inbördeskriget. Republikanerna var med eftertryck

det fria arbetskraftens parti. 

Demokraterna, före inbördeskriget, var nära allierade med bankirerna i New York och London och

föredrog låga tullar så att de kunde köpa billiga tillverkade varor från England. Whigs och republikaner

föredrog höga tullar för att skydda tillväxten av amerikansk inhemsk industri. Detta fortsatte fram till

McKinley-tullarna 1890. Däremot har låga tullar och "frihandel" alltid varit globalisternas program vars

politik är att minska arbetarnas levnadsstandard till lägsta möjliga gemensamma nämnare – till fattigdom

och svält om så skulle behövas. 



Så är fallet med det demokratiska partiet i dag. Det är ingen slump att demokraterna under president

Joe Biden och vicepresident Kamala Harris har släppt in miljontals illegala invandrare, där många av

dem som har jobb arbetar på löneslavnivå, samtidigt som de bor i bostäder som subventioneras av

lokala demokratkontrollerade kommunala myndigheter. Brottsvågorna som följer borstas bort av

åklagare som valts med pengar från Soros och hans gelikar. 

Vid tiden för inbördeskriget 1861, när Lincoln hade valts för att försvara unionen, kontrollerade

Rothschild-bankirerna det demokratiska partiet bakom August Belmonts partiordförandeskap. Låter

otroligt, men slå upp det; det är ett historiskt faktum som bekvämt glöms bort av dagens demokrater. 

Bakom Belmont, och bakom honom Rothschilds, körde de den vanärade fackliga generalen George

McLellan mot Lincoln i valet 1864 på en kompromissplattform med södern men förlorade avgörande.

Väljarna kunde se bankirernas orm i gräset.

Efter kriget identifierade demokraterna sig med aristokraterna i det besegrade södern som återtog den

politiska makten när återuppbyggnaden avslutades genom politisk kompromiss 1876. Demokratiska

senatorer utgjorde ryggraden i "Solid South" fram till valet 1968, då Richard Nixons "Southern Strategy"

började bygga upp det republikanska partiets styrka i Dixie i allians med republikanska konservativa på

andra håll i landet.

Från Lincoln och framåt gynnade republikanerna nationalistisk ekonomisk politik, inklusive höga tull-

och infrastrukturinvesteringar, hela vägen fram till presidentskapet för William McKinley som mördades

1900. Undantaget från raden av republikanska presidentskap var demokraten Grover Cleveland, en

advokat som varit guvernör i New York. Det var Cleveland som gick hatten i hand till banksyndikatet JP

Morgan/Rothschild för en räddningsaktion 1893 när den amerikanska regeringen stod inför konkurs på

grund av sitt guldunderskott.

Som nämnts ovan är demokraterna partiet med obegränsad invandring, som under 1800 - talet ökade

raden av demokratiska väljare i städer som New York, Boston och Chicago, där partimaskiner delade

ut jobb och välfärdsförmåner i utbyte mot röster. Samma sak gjordes för att få Woodrow Wilson och

FDR valda och sker i dag med att demokraterna har öppnat gränserna för en flod av blivande väljare för

att få Biden och nu Kamala Harris vald. I alla avseenden agerar demokraterna sanningsenligt, inklusive

deras utomkontrollerade utgifter och deras globalistiska inriktning och lojalitet.

Framför allt är det demokratiska partiet en front för miljardärerna som skulle förstöra vår nation i

vinstsyfte. Var tror du att deras fantastiskt rika givare kommer ifrån som täcker sina spår med "vakna"

plattityder?

Det var en demokratisk president, Woodrow Wilson, som undertecknade Federal Reserve Act från 1913

som öppnade slussarna för kontroll av USA:s finanser av den internationella bankkartellen som körs ut

från City of London. I själva verket var det Rothschilds som faktiskt skrev Federal Reserve Act. Se vårt

land, då och nu.

Det var FDR som tog oss in i andra världskriget genom att framkalla den japanska attacken vid Pearl

Harbor. I båda fallen inkluderade det republikanska partiet ett starkt antikrigselement som undertrycktes

och förtalades. 1948 ville den republikanska menigheten nominera senator Robert Taft till president.

Taft var en konservativ senator som motsatte sig Trumans nationella säkerhetsstat. Men Rockefellers

satsade på att få internationalisten Dwight D. Eisenhower nominerad och vald istället, så kalla kriget

fortsatte utan uppehåll. 



John F. Kennedy var en ekonomisk nationalist som bröt formen av demokratiska presidenter 1960. Men

han dödades av krigshetsare som gick vidare med sitt Vietnamprojekt, följt senare av Neocons

maktövertagande under Reagan. 

Influenser förändras uppenbarligen med vinden, med båda de politiska partierna inblandade i den era

av ändlösa krig som vi nu lider igenom, men idag råder det ingen tvekan om att demokraterna har

återgått till historisk form genom att vara partiet för massiva byråkratier, den kvävande krigsmaskinen ,

öppna gränser och immigration utan gränser, den djupa statens överväldigande makt, censur,

urholkning av konstitutionella rättigheter, obegränsad statlig övervakning och korruption – kort sagt ett

fortsatt kriminellt företag som är mycket mäktigare och farligare än något vi någonsin har haft. 

Det demokratiska partiet är idag ett maffiagäng förklädda till ett politiskt parti. När det gäller att

undertrycka yttrandefrihet är gänget djupt i ledband med liknande varelser från Storbritannien. Se

detta. Jag kallar det inte för inte för ANGLO- amerikanskt-sionistiska imperiet. 

Bild: Tim Walz och Kamala Harris tillsammans i mars 2024, innan Harris 2024-kampanjen startade. Walz skulle fortsätta

att bli kampanjens vicepresidentkandidat. (Från Public Domain)

Som ledare för det demokratiska partiet står två kandidater – Kamala Harris och Timothy Walz – som

nominerats av ledarklicken på grundval av identitetspolitik och som inte har några som helst

kvalifikationer för att styra en kärnvapensupermakt med USA:s och Rysslands respektive arsenaler i

beredskap. Att föreställa sig två sådana icke-enheter i spetsen för den amerikanska regeringen är mer

än skrämmande. Det pekar på en nation av kriminella, galningar – och förrädare. 

Republikanerna, däremot, har nominerat två personer till president och vicepresident – före detta

president Donald Trump och den republikanske senatorn JD Vance – som helt klart är i traditionen av

amerikansk ekonomisk nationalism som liknar republikanerna från svunna dagar. Till deras stöd läggs

nu en annan amerikansk nationalist – Robert F. Kennedy, Jr., som har tvingats lämna det demokratiska

partiet som fostrade hans far och farbror.

Det är intressant att demokraterna och deras kontrollerade press – som alltid leddes av den

elitistiska New York Times – attackerar och förlöjligar Trump på samma sätt som Lincoln attackerades

och förlöjligades långt tillbaka. 

Som hejar på attackerna är miljontals hängare som "arbetar" på alla regeringsnivåer, på icke-statliga

organisationer, för militären, för Deep State, för "tankesmedjor", för internationella institutioner eller för

"icke-vinstdrivande" och som inte tycker något om att blöda skattebetalarna till förmån för sin egen

status, förhärligande och vinstjag.

https://seemorerocks.substack.com/p/cdc-documents-reveal-foreign-collusion?utm_source=post-email-title&publication_id=630659&post_id=148984506&utm_campaign=email-post-title&isFreemail=true&r=emrlc&triedRedirect=true&utm_medium=email
https://seemorerocks.substack.com/p/cdc-documents-reveal-foreign-collusion?utm_source=post-email-title&publication_id=630659&post_id=148984506&utm_campaign=email-post-title&isFreemail=true&r=emrlc&triedRedirect=true&utm_medium=email
https://www.globalresearch.ca/wp-content/uploads/2024/08/kamala-harris-tim-walz.jpeg


Faktum är att den här klassen betalar sig väl när den poserar som Amerikas aristokrati.

Jag lägger till den här listan de enorma kadrerna av "jobba-hemma"-anställda som har dragit nytta av

tragedierna under covid-pandemin och de "virtuella" arbetsplatserna som dyker upp på

internetplattformar som framkallats av Silicon Valley. Vad kommer att bli av alla dessa människor när

någon drar ur kontakten som Ryssland gör med Ukrainas sena, stora elnät?

Sedan finns det massan av pensionärer inom civiltjänst, militär och socialförsäkring vars årliga COLA –

sammansatta – är en enorm källa till inflation och också tjänar till att skapa ett permanent röstningsblock

för att täcka Demokratiska partiets missnöje. 

Med tanke på alla dessa faktorer är det svårt att se hur republikanerna någonsin kommer att vinna

ytterligare ett presidentval, men vi får se. Konflikten mellan de två parterna är permanent och endemisk.

Men det är lika svårt att se hur en nation som styrs av elände, uppbackad av en militär som inte har

vunnit ett verkligt krig eller proxykonflikt sedan Japan kapitulerade 1945, kan överleva i en tid då BRICS+

går framåt i rasande fart för att skapa världen sin egen handel.

Tyvärr är Donald Trump, och har alltid varit, en politisk amatör, vilket bevisades av den lätthet med

vilken Deep State manipulerade och förvirrade honom under hans tidigare presidentskap. Detta

inkluderade att han blev lurad av Israel för att stödja flytta den amerikanska ambassaden till Jerusalem

och att Anthony Fauci glatt lurade honom till att aktivt främja den falska pandemin genom "Operation

Warp Speed", etc. 

JD Vance har potential att bli en mästerpolitiker, men han har precis börjat. Kennedy hade problem

med att få draghjälp under hela sin trunkerade kampanj. Hans förlust av mästarpolitikern Dennis

Kucinich som kampanjledare var en tidig katastrof, och hans ekonomiska program som omfamnade

Bitcoin som ett ekonomiskt universalmedel förblev anemiskt.

Motståndarna till denna trio bland Shadow Men och underrättelsetjänstemän som nu travar Harris-Walz

över scenen är fulländade proffs på lönnmord, falska flaggor och annan förödelse och har sina långa

knivar redo, vilket redan visades av den ökända 6 januari , 2021, uppställning; mordförsöken på Trump

den 13 juli och 15 september 2024; de nuvarande olösta attackerna mot Trump av Merrick Garland,

Jack Smith, Fani Willis, et.al.; och den riggade travestin i Harris/Trump-"debatten" den 10 september

2024.

                           Båda parters underlåtenhet att adressera banksystemet

Tyvärr har inget av de politiska partierna tagit itu med det finansiella systemet som ligger till grund för

så många problem. Detta är systemet som drivs av centralbankerna i de västerländska nationerna

baserat på fraktionerad reservutlåning och ocker. Ett starkt argument kan göras att den ultimata

kontrollen över detta system kommer från Europa och de gamla familjerna som har styrt den gamla

världen i århundraden. Bank for International Settlements i Basel, Schweiz, nämns ofta som systemets

institutionella övervakare. Ingen av presidentkandidaterna eller vicepresidentkandidaterna ger en aning

om att de någonsin ens har hört talas om detta system som förklaras i min bok Vårt land, då och nu och

många andra källor. 

Vidare förutsätter varje utopiskt system som lagts fram av sådana kollektiv som FN, WEF, NATO eller

respektive regeringar i de västerländska nationerna en "regelbaserad" ordning med de finansiella

miljardärerna i toppen. När jag var på US Treasury Department efter 9/11, hade vi möten där vi



definierade banksystemet som "kritisk infrastruktur", vilket betyder att det skulle försvaras med alla

tillgängliga medel, inklusive militär styrka, och att varje försök att störa det definierades. som "terrorism".  

En bättre term än "regelbaserad" skulle vara "ockerbaserad". Och det är detta ockerbaserade system

som bara består genom militär makt som förstör mänskligheten. Som jag skrev i en ny artikel: 

"USA befinner sig i en långsiktig ekonomisk nedgång på grund av geopolitiska faktorer - proxykriget mot

Ryssland i Ukraina, till exempel - vilket orsakar en kraftig minskning av dollarhegemonin internationellt

och en ökning av den federala skulden som nu uppgår till över 35 biljoner dollar.

"Samtidigt är det övergripande målet för den amerikanska ekonomin att hålla aktiemarknaden växande

i en genomsnittlig takt på 3-5 %. Med tanke på en ekonomi där den ekonomiska tillväxten i huvudsak

stagnerar; dvs det enda mervärdet är genom inflation, varje företag måste skära ner kostnaderna ännu

mer. Detta innebär att sänka lönerna i förhållande till arbetarnas levnadskostnader och att sänka

produktkvaliteten, inklusive matens."

                                        Tre politiker som har utmanat systemet

Vårt ruinerande finansiella system har utmanats av endast tre levande politiker. Den ena är den tidigare

USA-representanten Ron Paul, som i många år har uppmanat att "revidera Fed."

Den andra är den tidigare USA-representanten Dennis Kucinich, som föreslog National Emergency

Employment Defense Act 2011 som skulle ersätta Federal Reserve med ett system med nationell valuta.

Jag beskriver NEED Act och min egen roll i att hjälpa till att förverkliga den i bilagan till vårt land, då och

nu.

Den tredje är representanten Thomas Massie (R-KY), som föreslog lagstiftning den 16 maj 2024 för att

avskaffa Federal Reserve. Tyvärr har Mr Massie inte gett någon indikation på vad han skulle ersätta

den med. NEED Act, som Mr. Massie måste känna till men inte hänvisade till, skulle tillfredsställa denna

oro. 

Inom området globalistisk bankverksamhet är den amerikanska politiska klassens medvetna okunnighet

häpnadsväckande. Inte konstigt att vi är långt på vägen att förlora vårt land helt och hållet. Under

rubriken "Wagging the Dog" brukade de starta krig för att distrahera uppmärksamheten från ekonomiska

problem. Jag tror inte att det kommer att fungera längre. 

                                                   Offentlig bankverksamhet

Det finns en lovande utveckling inom området offentlig bankverksamhet som leds av Public Banking

Institute grundat av Ellen Brown, författare till den klassiska Web of Debt . Brown nämner som ett

exempel på offentlig bankverksamhet den hundraåriga Bank of North Dakota, den enda statligt ägda

generalservicebanken i USA. Den är den juridiska förvaringsplatsen för alla statliga fonder i North

Dakota och använder dessa insättningar för att finansiera affärsutveckling, jordbruk och småföretag.

Florida har nu kommit med en plan för sin egen Florida State Sunshine Bank. Ett av dess syften är att

hindra privata banker från att "debankera" kunder på politiska eller religiösa grunder.

Ellen Brown påpekar dock att "Florida kan stöta på Federal Reserve och FDIC-regler för att skaffa ett

Fed-huvudkonto, vilket krävs för att Sunshine Bank ska gå med i det federala betalningssystemet." Se

här. Oavsett vad så kontrollerar det globalistiska centralbankssystemet tillgången till bankspelet. Varje

bank som är en del av systemet måste följa Feds räntepolicy, där alla räntor över 1 %, vilket är

brytpunkten för bankkostnader, ska betraktas som ocker, enligt framlidne Stephen Zarlenga, chef för

https://www.amazon.com/The-Web-of-Debt-Ellen-Hodgson-Brown-audio/dp/B07D4NQ2W9/ref=sr_1_1?crid=32Z1T0RDRRUVA&dib=eyJ2IjoiMSJ9.7n7QYNN2yiIrzgtmLEGgEApLwCIttbv-otlg_AReneZ7sxN76AD0ofYFR5Z9h2Dn4uv7BFojDAKUwrUYPaJm8Jiolk5-pGctR1fteSnidG6zrh_ybXZegP8aN7lOrA6oFWdyRRl4a4Pt0opOAnQKwonhAz-LlEd5CDVJHv0bUJOqS90NzFqRM3c6yeH9-EqPXmveP2VPsySxUwE1PetndUJKv2FNrG6YfzcCf2Fh7zQ.FJrB42BBvn8ceK3-h7bcSJr03ybhHMg2VYw-i31qT6M&dib_tag=se&keywords=web+of+debt&qid=1726654781&sprefix=web+of+debt,aps,133&sr=8-1
https://www.amazon.com/The-Web-of-Debt-Ellen-Hodgson-Brown-audio/dp/B07D4NQ2W9/ref=sr_1_1?crid=32Z1T0RDRRUVA&dib=eyJ2IjoiMSJ9.7n7QYNN2yiIrzgtmLEGgEApLwCIttbv-otlg_AReneZ7sxN76AD0ofYFR5Z9h2Dn4uv7BFojDAKUwrUYPaJm8Jiolk5-pGctR1fteSnidG6zrh_ybXZegP8aN7lOrA6oFWdyRRl4a4Pt0opOAnQKwonhAz-LlEd5CDVJHv0bUJOqS90NzFqRM3c6yeH9-EqPXmveP2VPsySxUwE1PetndUJKv2FNrG6YfzcCf2Fh7zQ.FJrB42BBvn8ceK3-h7bcSJr03ybhHMg2VYw-i31qT6M&dib_tag=se&keywords=web+of+debt&qid=1726654781&sprefix=web+of+debt,aps,133&sr=8-1
https://www.amazon.com/The-Web-of-Debt-Ellen-Hodgson-Brown-audio/dp/B07D4NQ2W9/ref=sr_1_1?crid=32Z1T0RDRRUVA&dib=eyJ2IjoiMSJ9.7n7QYNN2yiIrzgtmLEGgEApLwCIttbv-otlg_AReneZ7sxN76AD0ofYFR5Z9h2Dn4uv7BFojDAKUwrUYPaJm8Jiolk5-pGctR1fteSnidG6zrh_ybXZegP8aN7lOrA6oFWdyRRl4a4Pt0opOAnQKwonhAz-LlEd5CDVJHv0bUJOqS90NzFqRM3c6yeH9-EqPXmveP2VPsySxUwE1PetndUJKv2FNrG6YfzcCf2Fh7zQ.FJrB42BBvn8ceK3-h7bcSJr03ybhHMg2VYw-i31qT6M&dib_tag=se&keywords=web+of+debt&qid=1726654781&sprefix=web+of+debt,aps,133&sr=8-1
https://www.amazon.com/The-Web-of-Debt-Ellen-Hodgson-Brown-audio/dp/B07D4NQ2W9/ref=sr_1_1?crid=32Z1T0RDRRUVA&dib=eyJ2IjoiMSJ9.7n7QYNN2yiIrzgtmLEGgEApLwCIttbv-otlg_AReneZ7sxN76AD0ofYFR5Z9h2Dn4uv7BFojDAKUwrUYPaJm8Jiolk5-pGctR1fteSnidG6zrh_ybXZegP8aN7lOrA6oFWdyRRl4a4Pt0opOAnQKwonhAz-LlEd5CDVJHv0bUJOqS90NzFqRM3c6yeH9-EqPXmveP2VPsySxUwE1PetndUJKv2FNrG6YfzcCf2Fh7zQ.FJrB42BBvn8ceK3-h7bcSJr03ybhHMg2VYw-i31qT6M&dib_tag=se&keywords=web+of+debt&qid=1726654781&sprefix=web+of+debt,aps,133&sr=8-1
https://ellenbrown.substack.com/p/the-florida-state-sunshine-bank-how?utm_source=post-email-title&publication_id=258676&post_id=148770247&utm_campaign=email-post-title&isFreemail=true&r=emrlc&triedRedirect=true&utm_medium=email
https://ellenbrown.substack.com/p/the-florida-state-sunshine-bank-how?utm_source=post-email-title&publication_id=258676&post_id=148770247&utm_campaign=email-post-title&isFreemail=true&r=emrlc&triedRedirect=true&utm_medium=email


American Monetary Institute. Detsamma gäller banker som ägs av indiska stammar på reservat, vilket

är en annan form av offentlig bankverksamhet, men lika beroende av det globalistiska systemet. 

                                                   Trumps ekonomiska program

Den 5 september 2024 introducerade Trumpkampanjen en plan med åtta punkter "för att besegra

inflationen, göra USA överkomligt igen och återföra USA till explosiv ekonomisk tillväxt." Se här. 

Mittpunkten i planen är att återuppbygga den amerikanska industrin genom skyddstullar, som är en

hedrad republikansk politik som de globalistiska demokraterna alltid har motsatt sig högljutt. Planen

innebär också att skrota "Green New Deal", utöka utvinningen av fossila bränslen, investera i en

hälsosam livsmedelsförsörjning, skapa nya bostäder till rimliga priser och inrätta en Sovereign Wealth

Fund för investeringar i infrastruktur.

Planen kräver också att "göra Amerika till världshuvudstad för krypto och Bitcoin." Även om detta är

långt ifrån en heltäckande monetär reform, speglar bestämmelsen RFK Jr.s förespråkande för en

folkvaluta fri från centralbankernas kontroll. Nästa steg skulle vara att avskaffa Federal Reserve helt

och hållet till förmån för en ny nationell valuta som representanten Kucinich föreslog 2011.

Samtidigt tillskriver de galna kristna sionisterna vår fara till sin "Gud" och ser fram emot, eller till och

med efterlyser, själva Harmageddon som kan vara oundvikligt. Jag tillskriver vår fara till vår egen

dumhet, girighet, okunnighet och feghet som kan ta många århundraden för att gå sin väg. En sak verkar

säker: implosion och kollaps. 

Och vad är alternativet till radikalt påtvingad eugenik och folkmord för att göra jorden till ett lyckligt hem?

Det är att skapa ett anständigt, hälsosamt samhälle där alla medlemmar av den mänskliga familjen kan

växa upp som sunda, produktiva, positiva medlemmar av samhället. 

Detta betyder inte en "perfekt" värld.

Det betyder inte heller de massiva "planeringsdokumenten" som Bidens 10 januari 2023, "Declaration

of North America" eller liknande dokument som proklamerats av FN, WEF, WHO, etc., som är skrivna

av byråkrater till förmån för mer regerings "program" för att lösa ofta obefintliga problem genom att

spendera skattebetalarnas pengar på löner till ännu fler "experter", för att lösa ännu fler obefintliga

problem i all oändlighet, för evigt och alltid, amen.

För att slå en död åsna, låt oss än en gång påpeka att all detta elände är basen i dagens demokratiska

parti. Verklig förändring skulle innebära att regeringen och dess "experter" går ur vägen så att vanliga

människor kan leva sina liv i fred enligt den gyllene regeln. 

                                      Inbördeskriget är världsomspännande

Även om det här avsnittet fokuserar på USA, kan inbördeskrig bryta ut inte bara här utan också i Israel

och Europa. Även där kan striden bli våldsam när imperiets hegemoni kollapsar över hela världen. Men

individer överallt i väst känner också nya möjligheter tillsammans med ökat förtryck från de hotade

eliterna. 

Avgörande för utgången är som sagt tidigare det krig som förs av globalisterna mot yttrandefriheten,

särskilt yttrandefriheten på internet och sociala medier. Avskaffandet av yttrandefriheten är ett av deras

främsta syften. Här utkämpas kriget dagligen av varje individ som bryr sig om mänsklighetens framtid.

https://x.com/TeamTrump/status/1831740612317479024


Kriget utkämpas också med hänsyn till försök från globalistiska institutioner som FN, WHO, WTO och

andra att frånta nationalstater suveränitet. Dessa försök motarbetas av personer inom det republikanska

partiet och grupper som dörren till frihet och vårt land vårt val .

 

                                                                      Kapitel 7:

Andlig förvandling
Vad kan skapa fred i världen? Jag tror inte att några "reformer" någonsin kommer att göra det utan

förändringar i den mänskliga personligheten som bara kan vara självstyrande. 

Inte heller kommer någonting någonsin att göra livet på jorden "perfekt", eftersom människor inte i sitt

väsen är jordiska varelser. Alla verkliga religioner pekar potentiellt på ett högre andligt tillstånd än bara

jordisk mättnad eller säkerhet. 

Men det finns möjlighet att genom Anden kan människor lära sig att komma överens genom samarbete

och kompromisser istället för krig. 

Det kan dock bli ett andligt resultat bara när vi ser självstyrda förbättringar i livet för de inblandade

individerna, oavsett ras, religion, nationalitet eller ideologi.   Men varje persons andliga väg är unik. 

                                                                  Min resa

Fram till 16 års ålder gick jag i Episcopal Church med min familj. Saker och ting började falla samman

med det samhälleliga sönderfall som följde med mordet på JFK, Vietnamkriget och CIA:s angrepp på

unga amerikaner, med distributionen av LSD på universitetsområden och tillförandet av förödande

psykotropa läkemedel till befolkningen. Läkare gav ut det som godis och tömde mentalsjukhusen genom

att förvandla sina patienter till grönsaker. Jag bevittnade och led mycket av allt detta, men kunde

fortfarande återhämta mig och få ett jobb hos den federala regeringen. 

Det var också eran av "kulter", Scientologi är ett ökänt exempel. Jag är inte rädd för att erkänna att jag i

12 år var aktiv medlem i en sekt som verkade i Washington, DC, samtidigt som jag började arbeta som

analytiker för federala myndigheter. Denna speciella sekt lovade sina anhängare att de kunde "vakna

upp" och inte bara vara "automater" som reagerar på "yttre influenser." Olika komplexa "uppgifter" och

matematiska övningar tonsatta gavs.

Kulten var högt placerad i samhället i Washington, DC. Du kan läsa något om det i en bok som

heter Marias mosaik.  Om du ifrågasatte ledarna, bröt sekretessen eller - gud förbjude - lämnade

organisationen, sågs du som en som hade "dött". Jag bröt mot dessa regler och var tvungen att flytta ut

från en kultägd bostad efter en brand som jag trodde var anlagd medvetet.

Under de följande åren bodde vår familj i en nedgången bondgård ett par timmars pendlingsavstånd

från jobbet. Jag jobbade på flera jobb för att klara mig. Ansträngningar att gå med i en lokal kyrka visade

sig vara meningslösa. Jag började sedan studera islam och läsa Koranen. Men jag hade länge varit

intresserad av österländska religioner, så jag kunde komma i kontakt med ett ashram i Indien tillägnat

ett avlidet hinduiskt helgon vid namn Ramdas.

Det här verkade vara på riktigt. Jag korresponderade med Ramdas efterträdare, en man som hette

Satchitananda, och fick namnet "Ramcharandas", vilket betyder "Guds fötters tjänare."

https://doortofreedom.org/
https://ourcountryourchoice.com/


Jag började känna ett behov av att lära mig att meditera, med tanken att bara genom att gå djupt inom

mig kunde jag hitta den frid som hade gäckat mig hela mitt liv. I maj 1998 deltog jag i en retreat i New

Yorks Catskill-berg som anordnades av en indisk lärare vid namn Karunamayi. Hon hade publicerat en

bok där hon sa att den största levande indiska meditationsmästaren var en guru vid namn

Shivabalayogi. Jag tog kontakt och fick veta att en man vid namn Shivabalayogi skulle besöka Roanoke,

Virginia, den kommande september. 

Jag reste med "Swamiji" på hans sommarturnéer i USA i sju år. Det var en sak att läsa om dessa läror

och en annan att umgås med människor som levde efter dem. Jag lärde mig faktiskt att meditera och

fortsatte till denna dag. Min redogörelse för Swamijis undervisning kan hittas i en bok jag skrev med

titeln, In the Footsteps of the Yogi.

Det jag lärde mig under den här perioden var livsavgörande, men vid det här laget var jag 60 år 
gammal. 2007 pensionerade jag mig från den federala regeringen och publicerade två böcker 
som speglar min statliga tjänst: Challenger Revealed on the 1986 Challenger-katastrof som jag 
bevittnade på NASA och We Hold These Truths: The Hope of Monetary Reform om vad jag hade 
lärt mig om det amerikanska monetära systemet medan han arbetade för det amerikanska 
finansdepartementet. 

Båda böckerna var "off the beaten path": långt borta. Men jag fortsatte också mitt andliga sökande och

försökte relatera det jag hade lärt mig om meditation till västerländska andliga läror. Detta förde mig till

två böcker av den tyske andlige läraren Eckhart Tolle: The Power of Now och The New Earth.

En artikel jag stötte på om Eckhart Tolle talade om hans barndom och ungdom när han som tysk efter

andra världskriget led av djup depression och hade åkt till Spanien för att bo hos sin far. Det visade sig

att hans far var en läsare av den tyske andlige mästaren Bô Yin Râs verk (Joseph Anton

Schneiderfranken, 1876-1943). Jag fick veta att böcker av Bô Yin Râ blev tillgängliga i engelsk

översättning genom Kober Press i Berkeley, CA, och ett annat förlag i Amsterdam.

Jag började läsa allt av Bô Yin Râ jag kunde hitta och har aldrig sett tillbaka. Jag börjar nu läsa hans

böcker på tyska. Min fru Karen och jag besökte hans födelseplats i Franken, Tyskland, och jag är i

kontakt med hans tyska Stiftung.

Även om Bô Yin Râ uppfostrades till en romersk-katolik, gäller hans läror för alla religioner och religioner.

Hans böcker är särskilt inspirerande och intensivt praktiska när det gäller bön. Hans bok On Prayer är

den bästa i ämnet jag någonsin har läst, och jag kan inte rekommendera den så mycket. Uppenbarligen

behövs bön desperat i dagens kris. 

Här är en artikel jag skrev för Three Sages om Bô Yin Râs läror, med fokus på hans primära text, Bok

om den levande Guden. Se även denna recension av hans The Book on Life Beyond.

Bô Yin Râ skriver om en bättre tid framför sig då fler människor föds som har en andlig orientering. Han

skriver att man även på hans tid kunde se tecken, och det var ett sekel sedan. 

  

                                                                         Tillägg 1:
                                                      De fjorton heliga hjälparna

I sin bok More Light talar Bô Yin Râ om de fjorton heliga hjälparna, som är helgon som dök upp på

1300 - talet för att hjälpa människor i Tyskland som led av digerdöden. Närvaron av de fjorton heliga

hjälparna uttrycks i följande nattliga bön:

https://www.amazon.com/Challenger-Revealed-Insiders-Administration-Greatest/dp/B00HNCN7EO
https://www.amazon.com/Challenger-Revealed-Insiders-Administration-Greatest/dp/B00HNCN7EO
https://www.amazon.com/We-Hold-These-Truths-Monetary-ebook/dp/B009F21XM8/?_encoding=UTF8&pd_rd_w=d3sZW&content-id=amzn1.sym.cf86ec3a-68a6-43e9-8115-04171136930a&pf_rd_p=cf86ec3a-68a6-43e9-8115-04171136930a&pf_rd_r=147-2591856-8506832&pd_rd_wg=iY62u&pd_rd_r=b7d4bde5-354a-4967-b2e3-b9e8aa5ec84f&ref_=aufs_ap_sc_dsk#"customerReviews"
https://www.amazon.com/We-Hold-These-Truths-Monetary-ebook/dp/B009F21XM8/?_encoding=UTF8&pd_rd_w=d3sZW&content-id=amzn1.sym.cf86ec3a-68a6-43e9-8115-04171136930a&pf_rd_p=cf86ec3a-68a6-43e9-8115-04171136930a&pf_rd_r=147-2591856-8506832&pd_rd_wg=iY62u&pd_rd_r=b7d4bde5-354a-4967-b2e3-b9e8aa5ec84f&ref_=aufs_ap_sc_dsk#"customerReviews"
https://www.amazon.com/We-Hold-These-Truths-Monetary-ebook/dp/B009F21XM8/?_encoding=UTF8&pd_rd_w=d3sZW&content-id=amzn1.sym.cf86ec3a-68a6-43e9-8115-04171136930a&pf_rd_p=cf86ec3a-68a6-43e9-8115-04171136930a&pf_rd_r=147-2591856-8506832&pd_rd_wg=iY62u&pd_rd_r=b7d4bde5-354a-4967-b2e3-b9e8aa5ec84f&ref_=aufs_ap_sc_dsk#"customerReviews"
https://www.amazon.com/We-Hold-These-Truths-Monetary-ebook/dp/B009F21XM8/?_encoding=UTF8&pd_rd_w=d3sZW&content-id=amzn1.sym.cf86ec3a-68a6-43e9-8115-04171136930a&pf_rd_p=cf86ec3a-68a6-43e9-8115-04171136930a&pf_rd_r=147-2591856-8506832&pd_rd_wg=iY62u&pd_rd_r=b7d4bde5-354a-4967-b2e3-b9e8aa5ec84f&ref_=aufs_ap_sc_dsk#"customerReviews"
https://www.amazon.com/We-Hold-These-Truths-Monetary-ebook/dp/B009F21XM8/?_encoding=UTF8&pd_rd_w=d3sZW&content-id=amzn1.sym.cf86ec3a-68a6-43e9-8115-04171136930a&pf_rd_p=cf86ec3a-68a6-43e9-8115-04171136930a&pf_rd_r=147-2591856-8506832&pd_rd_wg=iY62u&pd_rd_r=b7d4bde5-354a-4967-b2e3-b9e8aa5ec84f&ref_=aufs_ap_sc_dsk#"customerReviews"
https://www.amazon.com/We-Hold-These-Truths-Monetary-ebook/dp/B009F21XM8/?_encoding=UTF8&pd_rd_w=d3sZW&content-id=amzn1.sym.cf86ec3a-68a6-43e9-8115-04171136930a&pf_rd_p=cf86ec3a-68a6-43e9-8115-04171136930a&pf_rd_r=147-2591856-8506832&pd_rd_wg=iY62u&pd_rd_r=b7d4bde5-354a-4967-b2e3-b9e8aa5ec84f&ref_=aufs_ap_sc_dsk#"customerReviews"
https://www.amazon.com/We-Hold-These-Truths-Monetary-ebook/dp/B009F21XM8/?_encoding=UTF8&pd_rd_w=d3sZW&content-id=amzn1.sym.cf86ec3a-68a6-43e9-8115-04171136930a&pf_rd_p=cf86ec3a-68a6-43e9-8115-04171136930a&pf_rd_r=147-2591856-8506832&pd_rd_wg=iY62u&pd_rd_r=b7d4bde5-354a-4967-b2e3-b9e8aa5ec84f&ref_=aufs_ap_sc_dsk#"customerReviews"
https://www.amazon.com/We-Hold-These-Truths-Monetary-ebook/dp/B009F21XM8/?_encoding=UTF8&pd_rd_w=d3sZW&content-id=amzn1.sym.cf86ec3a-68a6-43e9-8115-04171136930a&pf_rd_p=cf86ec3a-68a6-43e9-8115-04171136930a&pf_rd_r=147-2591856-8506832&pd_rd_wg=iY62u&pd_rd_r=b7d4bde5-354a-4967-b2e3-b9e8aa5ec84f&ref_=aufs_ap_sc_dsk#"customerReviews"
https://www.amazon.com/We-Hold-These-Truths-Monetary-ebook/dp/B009F21XM8/?_encoding=UTF8&pd_rd_w=d3sZW&content-id=amzn1.sym.cf86ec3a-68a6-43e9-8115-04171136930a&pf_rd_p=cf86ec3a-68a6-43e9-8115-04171136930a&pf_rd_r=147-2591856-8506832&pd_rd_wg=iY62u&pd_rd_r=b7d4bde5-354a-4967-b2e3-b9e8aa5ec84f&ref_=aufs_ap_sc_dsk#"customerReviews"
https://www.amazon.com/We-Hold-These-Truths-Monetary-ebook/dp/B009F21XM8/?_encoding=UTF8&pd_rd_w=d3sZW&content-id=amzn1.sym.cf86ec3a-68a6-43e9-8115-04171136930a&pf_rd_p=cf86ec3a-68a6-43e9-8115-04171136930a&pf_rd_r=147-2591856-8506832&pd_rd_wg=iY62u&pd_rd_r=b7d4bde5-354a-4967-b2e3-b9e8aa5ec84f&ref_=aufs_ap_sc_dsk#"customerReviews"
https://www.amazon.com/We-Hold-These-Truths-Monetary-ebook/dp/B009F21XM8/?_encoding=UTF8&pd_rd_w=d3sZW&content-id=amzn1.sym.cf86ec3a-68a6-43e9-8115-04171136930a&pf_rd_p=cf86ec3a-68a6-43e9-8115-04171136930a&pf_rd_r=147-2591856-8506832&pd_rd_wg=iY62u&pd_rd_r=b7d4bde5-354a-4967-b2e3-b9e8aa5ec84f&ref_=aufs_ap_sc_dsk#"customerReviews"
https://www.amazon.com/We-Hold-These-Truths-Monetary-ebook/dp/B009F21XM8/?_encoding=UTF8&pd_rd_w=d3sZW&content-id=amzn1.sym.cf86ec3a-68a6-43e9-8115-04171136930a&pf_rd_p=cf86ec3a-68a6-43e9-8115-04171136930a&pf_rd_r=147-2591856-8506832&pd_rd_wg=iY62u&pd_rd_r=b7d4bde5-354a-4967-b2e3-b9e8aa5ec84f&ref_=aufs_ap_sc_dsk#"customerReviews"
https://montanarcc.substack.com/p/the-book-on-the-living-god-by-bo
https://montanarcc.substack.com/p/the-book-on-the-living-god-by-bo
https://montanarcc.substack.com/p/review-of-bo-yin-ras-the-book-on
https://montanarcc.substack.com/p/review-of-bo-yin-ras-the-book-on
https://www.amazon.com/More-Light-Gated-Garden-Yin/dp/091503431X
https://www.amazon.com/More-Light-Gated-Garden-Yin/dp/091503431X
https://www.amazon.com/More-Light-Gated-Garden-Yin/dp/091503431X


”När jag på natten går och lägger mig, vaktar fjorton änglar, två mitt huvud vaktar, två mina fötter vägleder;
Två på min högra hand, två på min vänstra hand. Två som varmt täcker. Två som över mig svävar,

Två som är given för att vägleda mina steg till himlen”

Jag tror stenhårt på den hjälp som finns tillgänglig för människor från det himmelska riket. Namnen på

de fjorton heliga hjälparna och tillstånden de behandlar sägs vara följande. 

Må du hitta en del av den hjälp du söker i vår egen pestfyllda era genom att rikta dina böner till ett eller

flera av dessa helgon eller till andra du väljer att följa. Jag vet också att St. Michael och St. Anthony

alltid står redo att hjälpa till. Jag vet också att för att böner ska kunna besvaras måste vi först fråga.



https://www.globalresearch.ca/wp-content/uploads/2024/09/patron-saints.png


                                                      Tillägg 2:

Richard Wagner (1813-1883) 
När vi citerar den tyska kulturen återvänder vi till Richard Wagner, skaparen av Nibelungens ring, den

stora 1800-talsprofetan om den moderna tidsålderns ankomst, där Wagner allegoriskt skildrar de mödor

genom vilka mänskligheten måste passera för att uppnå sin utlovade framtid. Imperiet har förgäves

försökt att blockera denna framtid från att uppstå, eftersom en sådan framtid inte har någon plats för

exploatering av mänskligheten. 

Siegfried vid Regins smedja för att ta emot svärdet han kommer att använda för att döda draken Fafnir i Richard

Wagners cykel Ring of the Nibelung: Painting 1880 by Wilhelm Ernst Ferdinand Franz Hauschild (1827-1887), 

Neuschwanstein Castle collection (Källa: Wikimedia Commons)

I motsats till dvärgarna och drakarna vars grepp om världen håller på att försvinna, skrev Wagner:

”Kärlek i sin mest perfekta verklighet är endast möjlig mellan könen; det är bara som man och kvinna

som människor verkligen kan älska... Det är ett misstag att se på detta som endast en av de former i

vilka kärleken uppenbaras, som om det fanns andra former som är lika med den, eller till och med

överlägsna den. ….Det är endast i föreningen av man och kvinna genom kärlek (sinnlig och översinnlig)

som människan existerar…”

Den kanske bästa källan till Wagners hyllning till det eviga kvinnliga är hans opera Tannhäuser.

Citatkälla: George Bernard Shaw, "The Perfect Wagnerite: A Commentary on the Niblungs Ring", Dover-

utgåvan, 1967, sid. 99-100.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

              Tillägg 3:

Jesus på en vit häst
                                                                            Se här.

………………………………………………………………………………………………………………………

Översatt till svenska av Kalle Hellberg, 21 sept. 2024

https://www.vtforeignpolicy.com/2024/02/a-dream-jesus-on-a-white-horse/



